
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot dļfeļfŽ MffiĒjšl svētdienas un svētku dienas

30. num. Pirmdien, 1939. g. 6. februārī Divdesmitotrais gads

Saturā Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Kuģa kravas izkraušanas un pārkraušanas

kārtība.

Valdības rīkojumi un pavēles.

40. RĪKOJUMS.

Par pārgrozibām 423. izpildu noteikumospie Dzeizsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1939. g. 17. janvārī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

423. izpildu noteikumus pie Dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti „Valdibas

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros

un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma un iz-

pildnoteikumu kopojumā, grozīt un papil-

dināt šādi:

1) likuma 7. panta izpildu noteikumu IV

nodalijuma b burta 1) un 2) punktus izteikt

šādā jaunā redakcijā:

„1) virzienā no K platuma linijas uz N

platuma līniju vai otrādi un no K un N

platuma linijām uz M platuma liniju vai

otrādi no un līdz Liepājas preču stacijai;

2) virzienā no K un N platuma linijām

uz P platuma linijām vai otrādi, no M pla-

tuma linijas uz P platuma linijām vai ot-

rādi, tāpat arī no viena P platuma ceļa uz

otru tāda paša platuma ceļu no un līdz

Liepājas pasažieru stacijai.' 1

;

2) lik. 24. panta izpildu noteikumu I no-

dalījumā:

2. punkta c burta poziciju izteikt šādi:

„c) kilometru biļetes vienas reizes brauk-

šanai līdz biļetēs ierakstāmām stacijām

attālumos no I—7oo kilometriem, kuras

izgatavojamas turpmāk minētos trīs pa-

raugos:

1) pirmais paraugs braucieniem no

1 —45 km;

2) otrais paraugs braucieniem no

46—210 km, un

3) trešais paraugs braucieniem no

211—700 km;

2. punkta beigās ievietot:

~f) nogriežamās piemaksu biļetes pie

izņēmuma tarifa biļetēm ar kilometru

uzrādijumiem.";

3. punkta pēdējā rindkopā pēc vārda

~Biletes" iespraust vārdus;

„iznemot vienreizēja brauciena posmu

un noplēšamās biļetes (rullīšos un blokos)",

liekot pirms un pēc tiem komatu, bet šī

punkta beigas papildināt ar: ..Vienreizējā

brauciena posmu un noplēšamās biļetes,

kuras pārdod vilcienā virskonduktors, iz-

kniebj Dzelzsceļu virsvaldes noteiktā

kārtībā.";

5. punkta ~1)" nodalijumu izteikt šādi:

~1) Biļete 10 braucieniem, kuras priekš-

pusē jāuzrāda: biļetes numurs, vagona

klase, starp kādām stacijām derīga brauk-

šanai, biļetes cena, tās īpašnieka vārds un

uzvārds, derīguma laiks, bet mugurpusē

biļetes lietošanas noteikumi. Biļetes ir

divējāda parauga: vienām 10 nodalījumi

iekārtoti visapkārt, bet otrām sānos.

Viens no nodalījumiem pirms katra brau-

ciena kompostrējams bi[etu kasē.

Pārdodot 10 braucienu biļeti par bēr-

niem noteiktu maksu, no biļetes jānogriež

īpašs šim nolūkam paredzēts stūris.";

5. punkta ..2)" nodalijuma pirmās rind-

kopas teikumu, kas sākas ar" vārdiem:

~Bez tam vēl šīm biļetēm u. t. t." atvietot

ar: ..Bez tam vēl šīm biļetēm jāparedz

nogriežams stūris, kas jānogriež, ja biļeti

izsniedz par bērniem noteiktu maksu.'":

6. punktu izteikt šādā jaunā redakcijā:

~6. lekšzemes satiksmes biletu veidu.

apmēru un krāsu nosaka katrā atsevišķā

gadijumā Dzelzsceļu virsvalde.":

lik. 24. panta izpildu noteikumu II nod.

4. rindkopas beigas pēc vārdiem: ..kurā

vilciens pienāk pēc pīkst. 24." papildināt

ar: „Tāpat ja svētdienu turp- un atpakaļ-

braucienu biļetes derīguma izbeigšanas

laikā (pīkst. 12) vilciens pēc saraksta atro-

das uz posma, tad biļete derīga braukšanai

līdz pirmajai stacijai, kurā vilciens piestāj

pēc pīkst. 12.";

šo pašu izpildu noteikumu 111 nod.

12. punkta trešās rindkopas beigās vārdu

„kvītī" "atvietot ar vārdiem „braukšanas

dokumentā.";

3) lik. 26. panta izpildu noteikumu 2. pun-

ktu atvietot ar:

„2. Pasažieru platformas, kuras slēgtas

brīvai publikas izejai, ir: Rīgas pas., Liepā-

jas pas., Jelgavas, Daugavpils I pas. un

Rēzeknes I stacijās.";

4) lik. 27. panta izpildu noteik. I noda-

lijumā:

virsrakstu „Vietu kartes" atvietot ar:

„Kartes numurēto sēdvietu un guļamvietu
aizņemšanai.";

1". punktā pēc vārdiem: „numurētām

sēdvietām" iespraust vārdus: „vai guļam-

vagonos", bet iekavās ievietotos vārdus

līdz ar iekavām nostrīpot;

2. punktā vārdus: „vietām bez" atvietot

ar vārdiem: „sēdvietām vai guļamvagonā

bez attiecīgas";

3. punktā pēc vārda „sēdvietu" iespraust

vārdus: „vai guļamvietu";

5. punktā vārdu „vietām" atvietot ar

vārdiem: „sēdvietām vai guļamvagons";

6. punktā vārdu „vietām" atvietot ar vār-

diem: „sēdvietām vai guļamvagonā";

7. punktā vārdus: „vietu kartes" atvie-

tot ar šādiem vārdiem: „kartes sēdvietu

aizņemšanai", bet šī punkta beigās ievie-

tot: „Guļamvietu kartes pasažieriem, kuri

brauc no starpstacijām, pārdod vienīgi vil-

cienā vagona pavadonis.";

8. punktu pārlabot par 9. punktu, bet kā

8. punktu ievietot:

„8. Kartes sēdvietu vai guļamvietu aiz-

ņemšanai jākompostrē līdzīgi pasažieru

braucamām biļetēm. Bez tam vēl tanīs

jāieraksta pasažiera biļetes, vagona un

vietas numurs. Pārdodot šīs kartes vil-

cienā, kompostra datus atzīmē kartes mu-

gurpusē ar ķimisku zīmuli kartes izsnie-

dzējs.";

9. punktā (agrākā 8.) otrā rindkopā di-

vās vietās vārdus: „numurētu vietu" at-

vietot ar vārdiem ~numurētu sēdvietu";

5) lik. 28. panta izpildu noteikumu

I nod. 2. rindkopas izpildnoteikumos pēc

vārdiem: „izrjemot ar kuponbiļetēm" ie-

spraust vārdus: ..un ar svētdienu turp- un

atpakaļbraucienu biļetēm", bet šīs rindko-

pas beigās ievietots: ..Braucējiem ar svēt-

dienu turp- un atpakaļbraucienu biļetēm

ceļojuma pārtraukšanas ilgums, kā turp, tā

atpakalbraucot biļetes derīguma laikā nav

ierobežots.";

tā paša nodalijuma piezīmi izteikt šādi:

JP iezīme. lecirkņos Rīga - Sigulda,

Rīga-Skrīveri, Rīga-Jelgava. Rīga-Tu-

kums II caur Zasulauku un Rīga-Saul-

krasti, visiem tiem pasažieriem, kas

kaut kāda iemesla dēļ nav varējuši ie-

kļūt vilcienā, uz kuru vini iegādājušies

biļetes, ir atlants braukt arī ar pirmo

nākošo vilcienu, kas biļetē uzrādītā

stacijā pietur, pie kam biļetes pieteik-

šana stacijas dežurantam atzīmes uz-

likšanai un biļetes otrreizēja kompos-

trēšana šādiem pasažieriem nav vaja-

dzīga.

Visos še iepriekš minētos gadijumos

šādas biļetes braukšanai nākošā vil-

cienā ir derīgas tikai tad. ja šo biļetu

maksa nav zemāka par biļetu maksu,

kāda noteikta braucienam nākošā vil-

cienā.

Par pasažieru braukšanu ar nāko-

šiem vilcieniem šādā kārtībā citos ie-

cirkņos izsludina Dzelzsceļu virsval-

de.":

lik. 28. panta izpildu noteikumus beigas

papildināt ar šādu jaunu nodalijumu:

„111. Par pasažieru vešanu vietu trūkuma

dēļ augstākas klases vagonā.

Brīvu vietu trūkuma dēļ pasažieri var

ieņemt vietu un braukt augstākas klases

vagonā ar zemākas klases biļeti. Tomēr

to pasažieri var darit ne patstāvīgi, bet

vienīgi ar stacijas priekšnieka vai viņa de-

žurējošā palīga piekrišanu un atļauju. Sta-

cijas priekšnieki vai dežuranti par to at-

zīmē vilciena pavadrakstā.

Tiklīdz zemākas klases vagonā atbrīvo-

jas vietas, stacijā, kur vilciens stāv ne ma-

zāk par 2 minūtēm, pasažieriem, kuri vie-

tu trūkuma dēļ brauc ar zemākas klases bi-

ļetēm augstākas klases vagonā, jāpāriet uz

konduktora uzaicinājumu biļetei atbilstošas

klases vagonā. Ja pasažieris atteicas to

darīt, tad viņš uzskatams par braucēju ar

nepietiekošu biļeti.";

6) lik. 31. panta izpildu noteikumu

4. punkta beidzamā rindkopā vārdus: „un

Rīgas-Ķemeru liniju" atvietot ar šādiem

vārdiem: „Rīgas-Ķemeru un Rīgas-Suntažu

liniju vai starp Rīgas mezgla", liekot pirms

tiem komatu;

7) lik. 32. panta izpildu noteikumu I no-

dalijumā:

1. punktā pēc vārdiem: ..dežurējošais pa-

līgs" likt komatu un pēc tā iespraust vār-

dus: „bet, kur tādu amatpersonu nav

vilciena virskonduktors";

2. punkta beigas, sākot ar vārdiem: «sta-

cijas (jfiekšnieks vai viņa dežurējošais

palīgs" atvietot ar: „stacijas priekšnieks,

viņa dežurējošais palīgs vai vilciena virs-

konduktors. Pēdējais protokolu saraksta

tikai tad, ja pasažieri izraida stacijā, kura

tanī laikā slēgta, vai arī ja izraidīšana no-

tiek vilciena pieturā.";

3., 5., 6. un 7. punktus izteikt šādā jaunā

redakcijā:

„3. Protokolu veidlapas sastāv no 3 da-

lām: a) protokola, b) noraksta un c) pa-

sakņa.

5. Protokols līdz ar norakstu policijas

ierēdnim nekavējoties jānosūta savai tiešai

priekšniecībai (dzelzsceļu policijas nodaļas

priekšniekam).

6. Tāpat (4. un 5. punktos uzrādītā kār-

tībā) jārīkojas stacijas priekšniekam ar

tiem protokoliem, ko viņš Sarakstījis, un

konduktoru brigadu pārzinim, saņemot

protokolus, kurus sarakstījuši vilcienu

virskonduktori.

7. Dzelzsceļu policijas nodaļas priekš-

nieks, saņēmis šādu protokolu, atzīmē tā

noraksta otrā pusē, kam protokols nosū-

tams soda naudas piedzīšanai, pēc kam to

līdz ar norakstu iesūta Dzelzsceļu virs-

valdes ieņēmumu kontroles daļai.";

9. punkta otrā teikuma daļu, kas sākas

vārdiem: „bet sastādītais protokols u. t. t."

atvietot ar: „bet sarakstītais protokols ne

vēlāk kā otrā dienā jāiesūta attiecīgai

dzelzsceļu iestādei, turpretim noraksts

Dzelzsceļu virsvaldes ieņēmumu kontroles

daļai.";

10. punktā strīpot pēdējo vārdu „norak-

sta", bet 12. punktā vārdu „abiem" un

vārdus ~10 un";

14. punkta pirmā rindkopā pēc vārdiem:

„staciju priekšniekiem" iespraust vārdus:

„vai vilcienu konduktoriem", strīpojot tur-

pat tālāk vārdus: „dažādu ieņēmumu";

15. punktu izteikt šādā jaunā redakcijā:

..15. Protokoli jāparaksta tiem ierēd-

ņiem, kuri faktiski piedalās to sarakstīšanā.

Ja protokolu saraksta virskonduktors, tad

jāparaksta arī vienam no konduktoriem,

pie kam par nepareizībām un nepilnībām,

kas pielaistas, šādu protokolu sarakstot, ir

atbildīgs virskonduktors. Ja protokolu

saraksta stacijas priekšnieks vai arī tikai

piedalās tā sarakstīšanā, tad par to atbil-

dīgs ir stacijas priekšnieks.";

8) lik. 36. panta izpildu noteikumu 4.

punktu beigās papildināt ar: „Ja uzglabā-

šanai nodod tādas mantas, kurām uzlipinot

iezīmes, šīs mantas var sasmērēt vai sabo-

jāt, tad iezīmes jāuzlipina uz īpašām bir-

kām, kādas lieto preču, ekspressūtijumu un

bagāžas gabalu iezīmēšanai, piestiprinot

tās mantām ar aukliņu vai citādi.";

9) likuma 50. panta izpildu noteikuma

IV nodalījumā:

31. § pēc vārdiem: ~numurētām sēd-

vietām" komata vietā likt punktu un tā-

lāko daļu nostrīpot, ievietojot tās vietā

šādu jaunu teikumu: „Ar brīvbiļetēm var

braukt pēdējos, ievērojot likuma 27. panta

izpildu noteikumu I nodalijuma nosacīju-

mus. ";

32. § vārdu „tikai" nostrīpot;

33. § beigas papildināt ar šādu piezīmi:

„P iezī m e. Pārejai nākošās augstā-

kās klases vagonā ar vienreizēja vai

turp- un atpakalbrauciena brīvbiļeti

kā piemaksas .biļeti var izlietot otru

tās pašas klases vienreizējam vai

turp- un atpakaļbraucienam derīgu

brīvbiļeti."

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. aprili.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Kuģa Kravas Izkraušanas un

pārkraušanas kartība.

1. Pēc Muitas likuma 96. pantā pare-

dzētā kravas saraksta saņemšanas no kuģa

vadītāja vai viņa pilnvarnieka, muitas die-

nestpersonai, kas pārzina preču novieto-

šanu muitas noliktavās, jāatzīmē kravas

sarakstā, kādās noliktavās vai laukumos

izkrautā krava novietojama.

2. Kravas izkraušanas uzraudzība un

tās pieņemšana muitas pārziņā piekrīt tai

muitas dienes.tpersonai, kuras tiešā pār-

ziņā Ir noliktavas vai laukumi kravas iz-

kraušanas vietā.

3. Ja, kuģa izkraušanas kārtai pienākot,

kravas saraksts nav vēl iesniegts, tad kra-

vas izkraušanu var uzsākt tikai ar muit-

nīcas priekšnieka atļauju.

4. lepriekšējā (3.) pantā paredzētos ga-

dijumos kravas sarakstu sastāda vietējā

muitas iestāde (Muit. lik. 97. p.) uz iesnieg-

to konosamentu vai manifesta pamata. Ja
minētie dokumenti nav iesniegti, kravas

■saraksts jāsastāda 2. pantā minētai die-

nestpersonai līdz ar kravas izkraušanu.

5. Kravas izkraušanas uzraudzībai

2. pantā minētās dienestpersonas rīcībā

norīkojams vajadzīgais skaits muitas uz-

raugu, kuru tiešais pienākums ir sekot, ka

kuģa izkraušanas laikā preču vietas neat-

vērtu un lai visas preces, kas no kuģa
izkrautas, nodotu 2. pantā minētās dienest-

personas pārziņā, pie kam, ja no kuģa

izkrauj Muitas lik. 102. pantā minētās pre-

ces, tad muitas uzraugam jānorāda neka-

vējoties 2. pantā minētai dienestpersonai

uz šādām precēm, vajadzīgā akta sastā-

dīšanai.

6. Muitas dienestpersonai, kam piekrīt
kravas izkraušanas uzraudzība (2. p.)

r

pirms kravas izkraušanas uzsākšanas, jā-

pārliecinās, vai kuģa telpām pieliktās mui-

tas plombas (Muit. lik. 84. p.) nav bojātas

un vai to skaits atbilst kuģa pieņemšanas
"zīme (Muit. lik. 85. p.) ierakstītam plombu
skaitam. Pirms šinī (6.) pantā paredzētās
plombu pārbaudes nav atļauts kravu iz-

kraut. '

7. No kuģa telpām noņemto plombu
skaits jāieraksta kuģa pieņemšanas zīmē.

Ja izradītos nesaskaņas plombu skaitā vaf
arī ja pieliktās plombas būtu bojātas, tad

jāsastāda akts un par akta sastādīšanu jā-

ieraksta atzīme kuģa pieņemšanas zīmē.

Aktā jānorāda visi lietas apstākli, kas iz-

rādītos par vajadzīgiem Muit. lik. 141. vai

142. pantu piemērošanai. Aktu paraksta
kuģa vadītājs vai viņa pilnvarnieks, tā

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par

ar piesūtīšanu

Paldibas Vēsi

gadu. .

•/a gadu

3 mēn..

«
» •

atsevišķu

lu
. .Jf.*2,-

ļješi":
esū tīšanas:

(ot kantorī)

fji gadu . . .

3 mēn

1„• • • •

atsevišķu num.

I,pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—■
par katru tālāko rindiņu • „

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ~ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„
—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



muitas dienestpersona, kuras uzraudzībā

krava izkrauta (2. p.) un muitas arteļa

pārstāvis. Vietās, kur nav muitas arteļa,

aktus kā trešā persona paraksta muitas

uzraugs.

8. Kravu atļauts izkraut tikai pēc mui-

tas plombu noņemšanas. Izkraušanas dar-

bus pārtraucot, kuģa te'pām no jauna jā-

pieliek muitas plombas, par ko jāieraksta

atzīme kuģa pieņemšanas zīmē, pie kam

šinī (8.) pantā paredzētais noteikums par

plombu pielikšanu neattiecas uz gadiju-

miem, kad darbus pārtrauc uz īsu laiku

(p. p. pusdienas pārtraukums u. tml.).

9. Vispirms, pēc iespējas, jāizkrauj pre-

ces, kas novietotas uz kuģa klāja un par

kurām, kuģi pieņemot, nodibināta pastā-

vīga muitas uzraudzība (Muit. lik. 84. p.).

10. Ja kravu nogādā noliktavās vai lau-

kumos (1. p.), pārkraujot ostas transporta

kuģos, tad muitas uzraugam jābūt uz kuģa

nepārtraukti visu laiku, kamēr kravu pār-

krauj transporta kuģos. Minētam uzrau-

gam jāseko, kādas tieši preču vietas un

kādā daudzumā iekrauj katrā atsevišķā

transporta kuģī, un minētās ziņas jāieraksta

pavadzīmē, kuras līdz ar precēm jānogādā
2. pantā minētās dienestpersonas pārziņā.

11. Saņemot preces noliktavā vai lau-

kumā 2. pantā minētai dienestpersonai jā-

salīdzina saņemto preču vietu skaits, zī-

mes un numuri ar kravas sarakstā ierak-

stītām ziņām.

Muit. lik. 101. pantā paredzēto kravas

pieņemšanas aktu var sastādīt tikai pēc

šādas salīdzināšanas, pie kam minētais

akts jāsastāda 3 dienu laikā pēc kuģa iz-

kraušanas.

Pamats. Muitas lik. 96. pants.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

Depart. direktors Arn. Landovskis.

Tarifa nod. vadītājs J. A n s b e rg s.

Valdības iestāžu paziņojumi

PERSONU SARAKSTS,

kas ar Ministru kabineta 1933. g. 12. de-

cembra, 1934. g. 16. marta, 1935. g.

27. augusta, 1936. g. 26. novembra, 1937. g.

9. februāra, 27. apriļa, 25. novembra,

1938. g. 27. janvāra, 15, marta, 5. apriļa,

10. maija, 12. jūlija un 30. augusta lēmu-

miem uzņemtas Latvijas pavalstniecībā

un, saskaņā ar Likuma par pavalstniecību

6. pantu, ieguvušas Latvijas pilsoņu

tiesības.

1) Kristine-Alma Briedis, 2) Jānis-Alek-

sandrs Jantsons, 3) Rūdolfs - Leopolds

Krastiņš, 4) Adolfs-Aleksandrs Jakštas,

5) Makarijs Roslevičs, 6) Miķelis Stepa-

novs, 7) Vladislavs Augustans, 8) Alfonss-

Jāzeps Beernaerts, 9) Sofija Millers,

10) Hermanis Tiļuks, 11) Jegors Gučkovs,

12) Kazimirs Šajauka-Šejauka, 13) Lizete-

Auguste-Emilija Zauriņš, 14) Jānis Aņus,

15) Jāzeps Armanovičs - Germanovičs,

16) Johans-Juliuss Demants, 17) Gabriels

Gieroims, 18) Paulis-Juliuss Kazeks,

19) Kārlis - Jāzeps - Leopolds - Huberts

Gumpenbergs, 20) Ludvigs Lēbmanis,

21) Filips Petmesers (Pottmesser),
22) Aleksejs Aleksejevs, 23) Teodors

Andrejevs, 24) Pāvils Apinis, 25) FrancisKS

Balinskis, 26) Barkovskis Emīls, 27) Toms

Baueris-Bauris, 28) Zoruchs Beinerts,

29) Agafija Boļšakovs, 30) Francis Licha-

čevskis, 31) Jāzeps Samoks, 32) Jāzeps

Strīķis, 33) Ferdinands Veigelts, 34) He-

lēne Adamovičs, 35) Jāzeps Adamovičs,

'36) Vincents Alechno-Aļochno, 37) Vasilijs

Aleksandrovs, 38) Pēteris Andrejauskis-

Andrejevskis, 39) Andrejs (Andreas) - Ar-

nolds Bakšas, 40) Julijans Balcers, 41) Jā-

zeps Balčuns, 42) Jānis Balsevičs,

43) Haims Bermants, 44) Jāzeps Ber-

mants. 45) Leibs -
Rātais Bermants,

46) Konstantins Blaževičs, 47) Aurora

Lavīze Briedis, 48) Staņislavs Bružs,

49) Pelageja Buksejevs, 50) Pāvils

Butkevičs, 51) Reinholds Canders, 52) Ino-

kentijs Cerkašeņins, 53) Augustins Cer-

ņavskis, 54) Jānis Cerņavskis, 55) Meči-

slavs Cerņavskis, 56) Vladislavs Cerņav-
skis, 57) Stepans Cistjakovs, 58) Sergejs

Dobrosoļecs, 59) Stefānija Dobrosoļecs,

60) Zālamans Dolgopoļskis, 61) Ignats Dro-

bats-Drabats, 62) Arveds-Emīls-Gotlībs

Eiste, 63) Gustavs-Ansis Erhards, 64) Men-

delis Erlichs, 65) Herta Fišers, 66) Paulīne

Frīs-Frics, 67) Valerijāns Gabalis, 68) Alek-

sandrs Generalovs, 69) Alfrēds-Vilhelms

Gilless, 70) Ludmila Gorochovs, 71) Val-

demārs Grabužens, 72) Fridrichs Grīgers,

73) Tarass Grigorjevs, 74) Aleksejs Hmeļ-

ņickis, 75) Augusts Jakubovskis, 76) Vla-

dimirs Jakovčuks, 77) Ignats Hvins

(Kvins), 78) Vladimirs Janovičs, 79) Šef-

telis Jasenovskis, 80) Jānis Jeļisejevs»

81) Benjamiņš Kagans, 82) Heinrichs

Kelms, 83) Šmuēlis Kļebanovs, 84) Jānis

Kiverskis, 85) Grigorijs Koņuško, 86) Ur-

šula Latvens, 87) Jukums Lazda-Lazdiņš-

Lazde, 88) Jāzeps Leonovičs, 89) Jadviga

Linevičs, 90) Aleksejs Maculevičs, 91) lija

Maizelis, 92) Jāzeps Markulis, 93) Jānis

Mašulis (Masiulis), 94) Franciskus Mažons,

95) Pāvils Mišašins, 96) Jānis Ņavra.

97) Kārlis-Viktors Ošinš, 98) Kazimirs Pan-

kevičs, 99) Dāvids Neimanis, 100) Kazimirs

Paberalis. 101) Donats Plonis-Plonišs,

102) Stepans Pokidovs, 103) Isers Polon-

skis, 104) Hermanis-Gothards-Voldemārs

Platais, 105) Vasilijs Pravdins, 106) Alek-

sejs Pugačovs, 107) Matilde-Minna Reršle-

gers, 108) Antons Romaško, 109) Antons

Ritbaniks, 110) Staņislavs Rudelis. 111) Te-

rentijs Selezņevs, 112) Semjons Semjonovs,

113) Vasilijs Semjonovs - Semenenoks,

114) Pēteris - Valters - Nikolajs - Bodo Sil-

īings, 115) Jānis Simkus, 116) Nikolajs Ska-

lus, 117) Herberts-Jānis Smīdels-Šmidls,

118) Vilhelms Stebners, 119) Daniels Stepa-

novs, 120) Jānis Stepanovs, 121) Valentīns

Stepanovs, 122) Moša Sterns, 123) Jūli-

jans Stripkans. 124) Leons-Albins Sujats-

Suecs, 1-25) Pēteris Surkevičs, 126) Ste-

pans Timošenkovs. 127) Kārlis-Antons

Šventeckis, 128) Miķelis (Michails) Tanc-

jurs, 129) Nikolajs Tiehomirovs, 130) Sta-

ņislavs Urbelis, 131) Onufrijs Ures-Vur-

čovs, 132) Jūlijanna Volodzko-Volodko,

133) Elza-Pauline Zalcvedelis, 134) Jukums

Zālītis, 135) Pēteris Zavadskis, 136) Sta-

ņislavs Zavadskis, 137) Grigorijs Zdano-

vičs, 138) Aleksandrs Zebris, 139) Jānis

Zuikins, 140) Anna Zvedris-Švedris, 141)

Augustins Aleksandrovičs, 142) Vasilijs

Adamovičs, 143) Elizabete Alehimovs,

144) Michails Andrejevs, 145) Valerija

Aramovičs, 146) Indrikis-Aleksandrs Arno-

vics, 147) Marianna Artems-Arcioms,

148) Faivišs Balonovs, 149) Kārlis Balta-

donis, 150) Kazimira Baranovskis, 151) Bo-

ruchs Beilins, 152) Jāzeps Binders, 153) Va-

silijs Bogomolovs, 154) Sīmanis (Semjons)
Borisevičs, 155) Romualds Cavro, 156) Bo-

leslavs Cibuļskis, 157) Solomons Cinmanis,

158) Pēteris Cvetkovs, 159) Jāzeps (Josifs)

Cernavskis, 160) Anisija Cumiks, 161) Feo-

dora Cumiks, 162) Feona Cumiks, 163) Je-

fims Cumiks, 164) Heinrichs Danilevskis,

165) Jānis Daubars, 166) Jūlijans Daļeckis,

167) Konstantins Danilovs, 168) Moisejs

Fains, 169) Jāzeps Faivušs, 170) Izraēlis-

Haikelis Felmanis, 171) Dāvids Garmizs,

172) Dāvids Geilers, 173) Ferdinands Ger-

ke, 174) Arons-Meiers Gers, 175) Zāmu-

elis Gersons, 176) Kārlis Gimbers, 177) Bo-

ruchs Gimmelfarbs, 178) Ārijs Girnuns,

179) Olga Glaudelis, 180) Zalmans Glezers,

181) Kārlis - Fridrichs - Heinrichs Gucma-

nis, 182) Pāvels Gorbunovs, 183) lija Gu-

revičs, 184) Miķelis Gurevičs, 185) Herma-

nis-Kārlis Harders. 186) Jēkabs Havkins.

187) Darija Hramovs. 188) Michails Ikool-

kovs, 189) Andrejs Imseneckis. 190) Jānis

Jablonskis. 191) Juliāns JadzeviCs, 19i) Ki-

riN Jakovickis. 193) Staņislavs Jankovskis,

194) Aleksandra Jatčuks. 195) Marija Jēra-

šuns, 196) Altreds-Pēteris Jervs. 197) Te-

reze Jurgelionis. 198) Michails Kacevs,

199) Zāmuelis Kacevs, 200) Aleksijs Ka-

peika. 201) GusUvs-Fridrichs-Hermanii

Karhor's, 202) Zenders Karks. 203) Kalma-

nis Keihnanis, 204) Emfls-Vilbelms-Feodort

Kicers (Kitcers). 205) Pāvila Kiseļovs-Ki-

sels, 206) Pēteris Kiškarevičs. 207) Men-

deliš Klebanovs, 208) Ādolfs-Ferdinands

Kletke. 209) Aleksandrine Kletke. 210) Edu-

ards-Aleksandrs Kletke. 211) Aleksandrs

Korotkevičs. 212) Petronela Korovackis.

213) Tatjana Kotcovs. 214) Aleksandrs Ko-

vaļovs. 215) Sofija Krasovskis. 216) Ābrams

Kravcovičs. 217) Motelis Kristais, 218) Ma-

rija Kulpovičs, 219) Anna Kūtra, 220) Ma-

rija Lancmanis. 221) Leibs Laps. 222) Olga

Lavcevičs. 223) Miķelis (Michails) Lurje-

Lurijs, 224) Achmeds Machmutovs. 225)

Anna Maleckis, 226) Vladislavs Macio-

Honis, 227) Pāvils Mackevičs, 228) Eber-

hards Mauers. 229) Antons Melničuks.

230) Pāvils Mišins. 231) Aiziks Naehma-

novičs, 232) Nikolajs Nachtmanis, 233) Ab-

rāms Neipreiss, 234) Irina Nazareiiko.

235) Staņislavs Nevedomskis-Nevjadom-

skis, 236) Vasilijs Nikolajevs. 237) Vasilijs

Nirhauss. 238) Aleksandra Novickis, 239)

Marianna Novickis, 240). Jankelis Ot-

manis, 241) Leons (Leibs) Ostrovskis,

242) Agata Paškevičs. 243) Re-

kets, 1 244) Feodors Petrovs. 245) Anele

Petrovskis. 246) Marijana Petrovskis.

247) Kajetons Pilibaitis. 248) Ošers Piters,

249) Pēteris Plepis, 250) Julijans-Kazimirs

Pošokinskis, 251) Antonijs Požarovščiks.

252) Lazars Ptuškins. 253) Valerija-Kle-

mentine Pudzinavičs, 254) Pāvils Purgins.

255) Pēteris Puzevičs, 256) Pēteris-Viktors

Reinojans. 257) Mendelis Riskins, 258) Le-

ons Roseckis, 259) Anna-Sarlote-Leonore

Rozentreters, 260) Icchoks (Izāks-Iciks)

Rukšins. 261) Jēkabs Sachars, 262) Jo-

zefata Sivka, 263) Pēteris Sivka, 264) Ka-

zimirs Stankevičs, 265)" Dāvids-Leizers

Suntups. 266) Aleksejs Surins, 267) Hiršs

Salmanis, 268) Haja Sapiršteins, 269) Mi-

chails Sarapovs, 270) Anna Skeivis, 271)

Broņislavs Šmatovies. 272) Ruvens-Hac-

kelis Šnaiders-Sneiders, 273) Vulfs Spine-

lis, 274) Arons Steingarts, 275) Eduards

Talalass, 276) Leons Teličans, 277) Pē-

teris Tolmačevs, 278) Felicija Trambo-

vičs, 279) Marijanna Umbras. 280) Jad-

Finansu ministra A. Valdmaņa runa kalēju, mechaniķu
un atslēdznieku amatu meistaru sanāksmē

š. g. 5. februārī.

~Par racionalizāciju un mechanizaciju

tagad raksta un runā ne tikai pie mums,

bet ari citās valstis, gandrīz visur. Uz to

spiež sacensība pa saules tirgos,

kas prasa cenu un līdz ar to ražojamu

pašizmaksas pazemināšanu; uz to spiež
dažās valstis ari darba roku tru-

li u m s.

Ari mūsu zemes saimniecība cieš no dar-

ba roku trūkuma. Tā pagājušā 1938. gadā

mūsu laukos jau trūcis tuvu pie 50.000 dar-

binieku, kurus nācies ievest no ārzemēm un

nodarbināt kā laukstrādniekus. Tā kā tanī

pat laikā mūsu laukos strādājuši ari 108.000

mūsu pašu laukstrādnieku, tad jākonstatē

bēdīgais fakts, ka gandrīz katrs tre-

šais darbinieks mūsu zemes t ī -

r u m O s ir mūsu asinīm un gara m

.svešs ārzemnieks.

Te negribot jājautā: vai tādēļ mēs ar val-

dības gādību un atbalstu ceļam uz laukiem

glītus laukstrādnieku mājokļus, lai tos pie-

bradātu svešas, nelatviešu kājas? Vai tā-

dēļ mūsu zemē izdoti likumi par piemak-

sām, atbalstiem un dažāda veida palīdzību,

Jai kādreiz paceltos jautājums par šo at-

balstu kādu nevienā citā zemē tādā ap-

mērā nav atdošanu mums tāliem un

svešiem ļaudīm?

B.et neatkarīgi no visa tā mēs nedrīk-

stam aizmirst vēl vienu apstākli. Es te

domāju gadījumu, kad mēs ārzemju darba

rokas vienkārši nemaz nevarētu dabūt, ne

par kādu naudu un ne par kādām labierī-

cībām. Man nemaz nav jārunā par ka-

riem mēs visi ceram un ticam, ka tādu

nebūs, bet tomēr tanīs nedaudz valstīs,

no kurām varētu strādniekus importēt, arī

var rasties tādi apstākli, ka tām visas to

darba rokas vajadzēs pašiem. Un pa-

tiesi, ir pamats domāt, ka tāds stāvoklis

var iestāties. Tādā gadijumā. ja mēs ne-

būtu uz 10 gatavojušies, trešā daļa mūsu

tīrumu paliktu neapstrādāta, un mūsu pil-

sētas varētu palikt bez maizes. Man nemaz

nav sevišķi jāaizrāda uz to, ka tām sekotu

arī sabrukums rūpniecībā, un rūpniecības

strādnieki, bez darba un maizes, būtu pa-

doti lielākajam postam.

Šādi apsvērumi lika mūsu Prezidenta

mutē vārdus „pa š u zemei pašu

arājs!" Ne tikai lai celtu mūsu ražojumu

konkurences spējas, lai pamazinātu to paš-

izmaksu, bet arī lai nodrošinātos pret katru

iespējamo kavēkli, kas varētu apturēt mū-

su valsts nemitīgoaugšup celšanu un mūsu

zemes iedzīvotāju pastāvīgo labklājības

pieaugšanu. Prezidents izsauca to lielo

racionalizācijas un mechanizacijas vilni,
kas tagad veļas pāri mūsu zemei.

Ja es te tik plaši pakavējos pie šī jau-

tājuma, tad tāpēc, ka tas tiek arī daudz-

kārt pārprasts. Jums visiem zināms, ka

pagājušā gada 8. decembrī Ministru kabi-

nets pieņēma likumu, ar kuru pie Finansu

ministrijas nodibināja Saimnieciskās racio-

nalizācijas institūtu. Ar to Finansu ministri-

ja padarīta par racionalizācijas kustības cen-

tru. Racionalizāciju un mechanizaciju mēs

izvedīsim kā privātos uzņēmumos, tā arī

valsts un pašvaldību uzņēmumos un arī

iestādēs. Ar racionalizāciju mēs nesaprotam

tikai vecu mašinu atvietošanu ar jauniai-

cigām mašinām. bet tā jāuzskata par plān-
veidīgu un viscaur no lietderības principa
izvestu māsu saimniecisko uzņēmumu un

iestāžu pārkārtošanu administrativā un

teclīniskā zinā.

Parasti par racionalizāciju domā tikai pie

jauna uzņēmuma ierīkošanas un iekārto-

šanas, un kad jaunā uzņēmuma organizē-

šana nobeigta, tad interese par uzņēmuma

racionalizāciju atkal atslābst. Šis uzskats

ir dziļi nepareizs un uzņēmuma sekmīgai
darbībai ļoti bīstams. Nevien teclmika

progresē, bet arī darba veidi un metodes

strauji un pastāvīgi veidojas, sekojot vien-

mēr jaunākiem zinātniskiem pētījumiem

šinī nozarē. Šī iemesla dēl par racio-

nalizāciju jādomā pastāvīgi.

Racionalizācijas galvenais

mērķis un uzdevums ir no

stādit uzņēmumu tā, lai ar

iespējami mazākiem līdzek-

kliem un enerģiju varētu lē-

tāk ražot kvalitativi augst-

vērtīgus ražojumus. Tamdēļ vis-

pirms katra rūpnieka un amatnieka uzde-

vums būtu savu uzņēmumu vai darbnīcu

ģeogrāfiskā situācijā iekārtot tā, lai at-

sevišķas preces vai mantas ražošana no-

tiktu pēc nepārtrauktas plūsmas prin-

cipa. Bez tam vēlams, lai darbība nori-

tētu vienā un tanī pašā virzienā. Šī

iemesla dēļ no loti liela svara ir ražoša-

nas procesā apvienot ēku, telpu un ma-

šinu novietošanu. Viens darba process lai

seko otram it kā ķēdē, tādā veidā līdz mi-

nimumam reducējot telpas, laika un strād-

nieku lieko kustību kaitīgo iespaidu uz ra-

žošanu.

"Daudz grūtāks ir jautājums par pastā-

vošo uzņēmumu pārkārtošanu. To mēs

nevaram uz reiz galīgi atrisināt, jo saim-

nieciskā dzīve lūzumus necieš. Bet jau šo-

dien es varu noteikti pateikt, ka mēs šo

jautājumu atrisināsim; tikai tas prasīs ne-

vis mēnešus, bet 2—3 gadus. Un arī tad

mēs nevienu brīdi nedrīkstēsim izlaist no

acīm galveno mērķi un nevarēsim pielaist

šinī darbā nekādu atkāpšanos un nekādu

novirzīšanos no reiz uzstādītā plāna.

Es teicu, ka saimnieciskā dzīve lūzumus

necieš. Ar šiem vārdiem es gribu griezties

pie tās pilsētu strādnieku daļas, kura racio-

nalizāciju saprot tā, ka to vairāku desmitu

tūkstošu ārzemju laukstrādnieku vietā,

par kuriem es runāju sākumā, valdība iz-

sūtīs fabriku strādniekus, uzdodot tos no

fabrikām atlaist.

Šāds uzskats ja to vispār var saukt

par uzskatu ir galīgi aplams. Mēs ne-

gribam iedragāt mūsu rūpniecību un amat-

niecības uzņēmumus, bet taisni otrādi

arī tos stiprināt. Un tādēļ mēs nevaram

izraut no šīs vides 50.000 darbinieku un tos

pārvietot citur. Un mēs to nekad neesam

gribējuši darīt.

Arī pie šī darba mēs ķersimies plān-

veidīgi. Pagājušā gadā 4000 latviešu lauk-

strādnieku, kas bijuši salīgti lauku darbiem,

jau iesēdušies vilcienā, lai brauktu pie sava

saimnieka, pa ceļam palikuši Rīgā un uz

laukiem navaizbraukuši.Varbūt lielākā dala

no viņiem jau ziemā atgriezās atpakaļ savos

ciemos un pagastos. Bet šis piemērs mums

liek gādāt par to, lai tādi gadijumi vairs

neatkārtotos. Un atkal man šķiet, ka mēs

te mazāk rīkosimies ar pavēlēm un aizlie-

gumiem strādniekiem pieņemt sezonas dar-

bus. Tas nebūtu pareizi. Bet gan mēs gādā-
sim par to, lai tādu sezonas darbu būtu

pavisam maz, gandrīz nemaz. Mums tak

jāgādā, lai pēc iespējas uzņēmumi strādātu

vienmērīgi cauru gadu. Ar to ari uzņēmu-

mu strādniekiem rāsies stabilitātes sajuta

un viņi nebūs vairs tikai gadijuma darbu

vai sezonas strādnieki. Tā tad vispirmā
kārtā mums būs jāattura no pilsētām to

strādnieku ieplūdums, kuri nemaz nav un

arī negrib būt pilsētu strādnieki, bet kuri

līdz šim tādi bijuši tikai pavisam gadijum-
veidīgi.

Tālāk mēs samazināsim par diezgan

ievērojamu ciparu laukstrādnieku trūkumu

ar lauksaimniecības darbu mechanizēšanu.

Nekad vēl nav bijis tik liels lauksaimniecī-

bas mašinu pieprasijums kā tagad, un šī

lauku darbu mechanizēšana nevar paliki

bez ietekmes uz nodarbināmo laukstrād-

nieku skaitu.

Un visbeidzot sakarā ar rūpniecībai
un ari amatniecības racionalizēšanu, ar me-

chanizaciju, zināms daudzums darba roku

tomēr atbrīvosies. Šis darba roku atbrīvo-

šanas procents nevar notikt tūliņ, mecha-

niski. Ari šeit viss jādara mierīgi un plān-
veidīgi.

Reizē ar likumu par Saimnieciskās racio-

nalizācijas institūtu Ministru kabinets pie-

ņēma arī likumu par uzņēmumu kopām.
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-

mera finansu ministra uzdevumā strādā

30. num., pirmdien, 1939. g. 6. februāri
Valdības Vēstnesis2



viga Vasiļevskis, 281) Paulīne Vasiļevskis,

282) Vitolds-Jānis Vasiļevskis, 283) Ādams

Vasjukevičs, 284) Ralfs-Felikss-Konstan-

tins-Leo Vintelers, 285) Semjons Zaborov-

skis, 286) Augusts Zeidemanis-Savine,

287) Jānis Zubovs, 288) Geselis Zusko-

vičs, 289) Helēna Zvinogrodskis, 290) Ol-

ga Zvinogrodskis, 291) Jānis-Jūlijs Bēr-

ziņš, 292) Osips Kuprijancevs, 293) Mo-

zus-Markus Luncs, 294) Arons Paks,

295) Buča Brisks, 296) Joselis Brisks,

297) Kazimira Curlo, 298) Antons Cvetin-

skis-Cvecinskis, 299) Paulina Drilings,

300) Klemenss Druskinis, 301) Jāzeps

Dunders, 302) Roberts Dzenis, 303) Zā-

lamans Faivušs, 304) Sīmanis Flakss,

305) Sora Fomins, 306) Julijans Galvanaus-

kis, 307) Abrāms-Nachmanis Gincbergs,

308) Konstantins Glebovičs, 309) Viktors

Grigielis, 310) Aleksandrs Guže-Gužis,

311) Staņislavs Gvozdiks, 312) Roberts

Gžegoževskis (Grzegorzevskis), 313) Jā-

zeps Heins, 314) Bertolds Hibners, 315) Os-

valds Imoberstegs, 316) Konstantins Jū-

dins, 317) Petronele Jurens, 318) Stepans

Kaladžinskis, 319) Fionija Kapitkovs-Ko-

pitkovs, 320) Jāzeps (Jožas) Kluks (Kliu-

kas), 321) Kalistrats Kostigovs, 322) Vla-

dislavs-Aleksandrs Kovalevskis, 323) An-

tons Kristanavičs, 324) Grieta Krupeņins,

325) Bers Kutiskers, 326) Jānis Kviļūns,

327) Natālija Ķeņģis, 328) Andrejs Lavri-

novičs, 329) Jāzeps Lečickis, 330) Jānis

Lepiks, 331) Aleksandrs Lindemanis,

332) Heiiirichs Litke, 333) Jāzeps Marcin-

fcus, 334) Pēteris Martinovs, 335) Vasi-

lijs Melnikovs, 336) Karmena-Katrina-Ida-

Sofija Nagels, 337) Staņislavs Najdo,

338) Mātas Norkus, 339) Jānis Ņuņevičs,

340) Jānis Piks-Tomens, 341) Eleonora

Pirštelis, 342) Matrona Proškovics-Pras-

kovičs, 343) Aleksan-drs-Augusts Sersants,

344) Emilija Stabeks-Stāvbiks-Greizbiks,

345) Pāvils Stonkus, 346) Bruno Snirchs-

(Sntirch), 347) Staņislavs Tiškus, 348) Ka-

zimirs Turčinskis, 349) Augustins Vaite-

kuns, 350) Kazimirs Valiušis, 351) An-

drievs Ziņģītis, 352) Petronela Zelvis,

353) Broņislavs Inžeņevskis, 354) Michails

Kuvajevs, 355) Janina-Antonina Plāters-

Zībergs, 356) Dāvids Abelsons, 357) Jo-

selis Aizenštats, 358) Pēteris Aleksandro-

vičs, 359) Vladimirs-Leo (Voldemārs)

Aronets, 360) Nikolajs Bajers, 361) Kurts-

Rolofs-Džems Bakers, 362) Jānis Balt-

runs, 363) Kazimirs Baltutis, 364) Ur-

šula Beinors, 365) Varvara (Barbara) Be-

locvetovs, 366) Ābrāms-Isāks Bērmanis,

367) Zigmunds Bitkers, 368) Roberts Bī-

dermanis, 369) Francis - Pauls Bīlmaiers,

370) Staņislavs Borciaks, 371) Aleksandra

Borisovs, 372) Anna Borovskis, 373) Jā-

nis Borusevičs, 374) Linda Brants, 375)

Sergejs Briljonks, 376) Izraēlis Buršteins,

377) Ādams Civinskis, 378) Vilis-Adolfs

Cukurs, 379) Krišjānis-Evalds Cernovskis-

Cernaušķis, 380) Jānis Cutkovskis, 381)

Matrona Čumalkos-Cumakovs, 382) Emi-

lija Dačkauskis, 383) Gidaliuss Dibobis,

384) Nils Duks, 385) Hiršs Efelis, 386)

Fridrichs - Eduards Eglītis, 387) Haims

Eidenzūns,
_

388) Ebba Ekarts, 389) Nel-

lija-Aleksandra-Benita Erenbots, 390) Jē-

kabs Feigins, 391) Bencions Fogels,

392) Emilija Gaigalis, 393) Sergejs Gara-

simovs, 394) Alberts-Jānis Garelis,

395) Alise - Margareta - Natālija Gaude-

rers, 396) Vladislavs Gegersons, 397) Fe-

likss-Jānis Gerasimovičs, 398) Veronika

Girčis, 399) Leibs Gordins, 400) Abrāms-

Gercs Grlnbergs, 401) Dimitrijs Gruds,

402) Jānis Gruds, 403) Nikolajs Gruds,

404) Jēkabs Guzikats, 405) Pesa-Rivka

Gutmanis, 406) Fridrichs-Aleksandrs-Got-

hilfs Hambergs, 407) Aleksandrs-Ema-

nuels Hercogs, 408) Valdimirs Ivaškins,

409) Jāzeps Jandziks, 410) Kārlis Jankov-

skis, 411) Alvine Jass, 412) Adele Jer-

maks, 413) Albina Jonaitis, 414) Pēteris

Jurčenko, 415) Bruno-Augusts Kablics,

416) Jānis Kačerauskis, 417) Alfonss Kal-

poks, 418) Šoloms Kanters, 419) Jevdo-

kija Karpovs, 420) Oskars-Richards-Bruno

Kaufmanis, 421) Jānis Kenstavičs, 422)

Boriss Kerstens, 423) Michails Kladkovs,

424) Marija-Eližabete Klenerts, 425) Vla-

dimirs Koļada, 426) Augusts-Kārlis-Alek-

sandrs Kolbe, 427) Feodors Kondratjevs,

428) Vladimirs Kovaļčuks, 429) Zāmuelis

Krasņiks, 430) Ludvigs Krīgers, 431) Pē-

teris Krikštulis, 432) Johans-Kārlis-Kris-

tians Krons, 433) Antons Krulikovskis,

434) Andrejs Lazarevs, 435) Jāzeps La-

pins, 436) Maksis Leizerovičs, 437) Alek-

sandrs Letjago, 438) Marija Libers, 439)

Francis Lībšers. 440) Antonijs Lisovskis,

441) Kārlis-Oskars Mailunds, 442) Jānis

Maksimovs, 443) Vsevolods Mansirevs,

444) Dementijs Maramzins, 445) Viktors

Matvejevs, 446) Hana Medins, 447) Leja-

Sara Medins, 448) Broņislava Mikens,

449) Rapols Mockuns, 450) Emīls Nachti-

gals, 451) Hermanis-Vilhelms-Ferdinands

Nagels, 452) Kārlis - Heinrichs Norbergs,

453) Albins Norvaišs, 454) Aleksandrs

Parchomenko, 455) Giršs Pasternaks-Pos-

ternaks, 456) Boriss Pčolka-Pščolko,

457) Kazimirs Pečatovskis, 458) Anna

Petkevičs, 459) Aleksandrs Petrovs,

460) Anatolijs Petrovs, 461) Pēteris Piva-

runs, 462) Antons Pogoreckis-Pagareckis,

463) Jāzeps Poškus, 464) Jānis Pozņaks-

Pozdņaks, 465) Jānis Priede, 466) Alek-

sandrs Pučkovs, 467) Viktors Radzevičs,

468) Sergejs Ralčens, 469) Aleksandrs Re-

vizorovs, 470) Mātas (Matvejs) Rimša,

471) Anna Rokačs-Rakačs, 472) Viktors

Rokačs-Rakačs, 473) Jānis (Johann)-Indri-

ķis Rozenvalds, 474) Jānis Rudakovs,

475) Albine Rūsis, 476) Staņislavs Sako-

vičs, 477) Miķelis Savdons, 478) Marija

Serafimovs, 479) Dementijs Semjonovs,

480) Basja Siņakovs, 481) Jānis Skakaus-

kis, 482) Ādams Skrīvelis, 483) Broņi-

slavs Skžinskis, 484) Emanuēls Songailo-

Staņevičs, 485) Anele Staševskis, 486) Jā-

nis Strakšis, 487) Julijans Svirkovskis,

488) Juris Šalcs, 489) Aiziks Šeitelmanis,

490) Vladimirs Šenkmanis, 491) Alek-

sandrs-Jānis Šesnaks, 492) Oto-Ferdi-

nands Silke, 493) Ādolfs Šinkuns,

494)Eduards-Romans Šperlings, 495) Ka-

zimirs Šležs-Šležuvs, 496) Mendelis Šo-

lomsons, 497) Gotfrīds Stevners-Štebners,
498) Afanasijs Šukevičs, 499) Oto-Bern-

hards Šulce, 500) Elza-Cecilija Šulcs,

501) Anita-Elizabete Šulmanis, 502) Dimit-

rijs Tichonovs, 503) Julijana Tijunaitis,

504) Feodors Timofejevs, 505) Nikolajs

Titovs, 506) Fridrichs Treimanis, 507) Ni-

kolajs Tretjakovs, 508) Anatolijs Turkovs,

509) Jānis Urbāns, 510) Pāvels Uselis,

511) Anna Varnis, 512) Jānis Vasilevskis,

513) Timotejs Vasiļjevs, 514) Jānis (Jo-

nas) Vegis, 515) Viktorija-Brigida Veisen-

hofs, 516) Pēteris Vikanis, 517) Raisa

Vilde, 518) Gustavs Vilsdorfs, 519) leva

Višņevskis, 520) Aleksandrs Volkovs,

521) Ita Vols, 522) Andrejs Zadonskis,

523) Stepans Zagorskis, 524) Jānis Zai-

kovskis, 525) Emanuēls Zakašanskis,

526) Pēteris Zariņš, 527) Jānis-Kazimirs

Zols-Zolis, 528) Antonīns - Jans Zvāra,

529) Staņislavs Žuta-Zutis, 530) Jānis

Alekna. 531) Jāzeps Aleksandrovičs,

532) Antons Ambrass, 533) Justins Andr-

zejevskis, 534) Fēlikss Bachmanis, 535)

Vladimirs Belajevs, 536) Kārlis Benke,

537) Lucija-Zelma Bērziņš, 538) Marta-

Alma-Tonija Bētge, 539) Andrejs Bezikovs,

540) Aleksejs Kovalčuks, 541) Ida-Katrina-

Elzbete Blnerts, 542) Andrejs Bistrovs,

543) Miķelis Bistrovs, 544) Nadežda Bis-

trovs, 545) Benjamins-Morduchs Bjalov-

skis, 546) Morics Blumbergs, 547) Ra-

faelis Blumkins, 548) Jūlija Bogdanovičs,

549) Benjamiņš Boss, 550) Johannes Boss,

551) Edvarts-Aleksandrs Brants, 552) Amā-

lija Buljons, 553) Pēteris Burbulis, 554) Ella-

Hansi Cabe, 555) Michelis Cipkins,

-556) Miķelis Čekanauskis, 557) Ādolfs

Cepulaņecs, 558) Agata Cepujaņecs,

559) Eižens-Alfreds-Valters Daupers, 560)

Lavrentijs Desjatņikovs, 561) Elizabete

Dičkus, 562) Andrejs Dudeņičs, 563) Ņi-

na Fabers, 564) Broņislava Gamulo,

565) Jānis Gasiņš, 566) Margrieta (Mal-

goržata) Gasiuns, 567) Jānis Gasparovičs,

568) Rozālija Gecevičs, 569) Michails Get-

manis, 570) Alberts Geiduks, 571) AI»

fonss Geine, 572) Vladislava Gončars,

573) Jānis Goravskis, 574) Napoleons Go-

ravskis, 575) Roberts Gransbergs-Gran-

tiņš, 576) Izraelis-Kalmanis Greizdorfs,

577) Miķelis Griboks, 578) Leons Gudo-

vičs, 579) Filips Hens, 580) Jānis Iva-

novs, 581) Juliuss Jāps-Jābs, 582) No-

telis Jakobsons, 583) Vladislavs Janke-

vičs, 584) Erika-Adele-Emilija Jozefi,

585) Slema Juchtmanis, 586) Giršs Kagans,

587) Nikolajs Kalazins, 588) Jānis Kanopa,

589) Aleksejs Karpovs, 590) Jāzeps Kava-

luns, 591) Archips Kazarovičs, 592) Kār-

lis (Karol) Kerbers, 593) Apolinārijs Ki-

monts, 594) Anastasija Kiseļevs, 595) Anna

Kiznis, 596) Haims-Berka Koblakovs.

597) Anna Kolodonskis-Kaladinskis, 598)

Šlioms-Jakovs Koidins, 599) Jāzeps Koz-

lovskis, 600) Ābrams Krumers, 601) Jā-

zeps Kubilis, 602) Andrejs Lačers, 603) Ka-

zimirs Lašs, 604) Kārlis Latons, 605) Ma-

rija Latuškevičs, 606) Eduards Laukazīle,

607) Ādolfs-Jāzeps Lenkovskis, 608) Ben-

jamiņš Levi, 609) Aleksejs
_

Levitins,

610) Georgs Lipe, 611) Kurts-Karlis-Pete-

ris Lipings (Lipping), 612) Helēna Mak-

simovičs, 613) Pēteris Lisicins-Lisica,

614) Jozefa Maksimovičs, 615) Mendel.s

Markovičs, 616) Teofils-Jūlijs Micners,

617) Ruvins Mincs, 618) Vaclavs Moz-

dzinskis, 619) Fēlikss Mozrims, 620) Her-

manis Nīcelis, 621) Jānis Ņikandrovs,

622) Meers Nochumovskis - Nochimovskis,

623) Alfonss Oinass, 624) Ābrams Pach-

čaržs, 625) Jānis Pankovs, 626) Jāzeps

(Juozaps) Paulavičs, 627) Ita Perlovs,

628) Nikolajs Petrenko, 629) Antons Po-

liņš, 630) Ivans Poplavskis, 631) Kārlis

Povisils, 632) Miķelis Prakulauskis,

633) Vilis-Aleksandrs Priede, 634) Zinaida

Protopopovs, 635) Kazimirs Pupkevičs,

636) Andrejs-Eduards Raiss-Reiss, 637)

Mula Rasins, 638) Klaudija Romaņenko,

639) Genachs Rozentāls, 640) Fēlikss Ruk-

šans, 641) Elja-Miķelis Rubinšteins,

642) Eduards Rupkus, 643) Viktorija Sai-

kovskis, 644) Eižens - Heinrichs Sams

(Samms), 645) Leons Savies, 646) An-

tons - Alfonss Serevičs, 647) Aleksandra

Skvorcovs, 648) Jānis Sloveckis, 649) Kon-

pie kopu organizēšanas. Šinī sakarībā ne-

gribu runāt par kopu uzdevumiem un mēr-

ķiem vispāri tas mani aizvestu pārāk

tālu no šīsdienas temata, bet man jā-

uzsver, ka arī šis darbs dos pakāpenisku

darba roku ietaupījumu. Un arī te es ne-

domāju izvest kādu strādnieku meehanisku

atlaišanu. Še vajaga sadarboties Tirdz-

niecības-rīipniecības un Darba kamerām un

izdarīt strādnieku pārkārtošanu uz pilnī-

giem saprašanās pamatiem. Bez šaubām

būs tādi strādnieki, kuru asinīs vēl nav

iesākusies pilsētu inde un kuri pratīs no-

vērtēt tas jau pastāvošās un vēl sagaidā-

mās priekšrocības, kādas valdība sagādā-

jusi un sagādās laukstrādniekiem, un kuri

tādēļ labprātīgi aizies atpakaļ uz laukiem

kur dzīvojuši un strādājuši viņu vecāki

un kur dzimuši un auguši viui paši. Šie

ļaudis arī būs īstie palīgi lauksaimniecībā,

un viņi arī pelnīs to, ka valdība par viņiem

rūpēsies un palīdzēs kādreiz viņiem tikt

pašiem pie sava zemes stūrīša.

Tā tad: apturot laukstrādnieku tālāku

ieplūšanu pilsētās, samazinot trūkstošo

laukstrādnieku kopskaitu ar lauku darbu

mechanizešanu un. visbeidzot, novirzot

atpakaļ uz laukiem to dalu no tagadējiem

pilsētu strādniekiem, kas var, grib un spēj

būt noderīgi lauksaimniecībā, mēs atrisinā-

sim arī šķietami grūto darba roku problē-

mu. Tikai vēlreiz: šis darbs, kura izve-

šana ir nepieciešama, kuram ir jāizdodas

un kurš arī izdosies, prasa lielu rūpibu.

lielu iedziļināšanos, lielu savstarpēju uz-

ticibu un sadarbību, un arī pašu strād-

nieku un viņu organizāciju nosvērtu līdz-

darbību. Tad būs piepildīta nepiecieša-

mība un Prezidenta vēlējums: pašu zemei

pašu arājs.

Es jau minēju, ka racionalizācijas vaja-

dzību izsauc arī nepieciešamība ražot lē-

tāk un labāk kā līdz šim. Un te nu jāsaka

ka ražošanas rezultātu, bet it sevišķi ra-

žojumu pašizmaksu un kvalitāti var loti

ietekmēt piemērotu un j aun lai ku ma-

šinu un darba riku pielietošana uzņēmumā

vai darbnīcā. Slikti darba rīki un mašinas

patērē nevien daudz enerģijas, bet ir bez

tam arī loti mazražīgi. Katra amatnieka

un rūpnieka uzdevums, savu darbnīcu un

uzņēmumu racionalizējot, tamdēļ ir gā-

dāt par piemērotām un ekonomiskām ma-

šinām un darba rīkiem.

Bez tam jaunu mašinu iegāde arvien ir

saistīta ar jaunu līdzekļu ieguldīšanu un

tā tad saistīta ar rūpīgiem apsvērumiem un

kalkulācijām par ieguldījumu atmaksāša-

nos. Arī šinī ziņā Racionalizācijas insti-

tūts varēs būt ļoti palīdzīgs ar padomiem

un norādijumiem.

Par kreditiem racionalizācijas izvešanai

amatniecībā un rūpniecībā mēs jau esam

domājuši un, zīmējoties tieši uz amatniecī-

bu, esam jau tikuši stipri tālu. Finansu

ministrija ieguldijusi amatnieku krājaizdevu

sabiedrībās IV« milj. latu aizdevumu

izsniegšanai amatniekiem, lai dotu viņiem

iespēju uzlabot un palētināt darbu, pielie-

tojot jaunlaiku mašinas un darba rīkus.

Šos aizdevumus izsniedz darbnīcu ierīko-

šanai ar atmaksas termiņu līdz 5 gadiem,

bet izejvielu un materiālu iegādei līdz 1

gadam. Aizdevumus izsniedz pret parād-

zīmi, uz kuras jābūt vismaz 1 galvinieka

parakstam. Augstākā aizdevuma norma

noteikta uz Ls 5000 i Par izniegto aizde-

vumu amatnieki maksā tikai 4"/« gadā, kas

ir par 3" i lētāki kā parastais banku

kredits.

Blakus amatnieka darbam svarīga ir arī

viņa ražojumu pārdošana, izejvielu un ma-

teriālu apgādāšana. 5i darba veikšanai

ir jau nodibinātas un vēl paredzēts dibināt

vairākas amatnieku kopiegādes un kop-

iepirkšanas sabiedrības. Arī šīm sabiedrī-

bām darba sekmīgai veikšanai paredzēts

izsniegt līdzekļus no valsts ieguldījumiem

amatnieku krājaizdevu sabiedrībās. Tāpat

Finansu ministrijai ir savi plāni par kre-

ditu salētināšanu rūpniecības racionali-

zēšanai.

Tāpat kā no visiem darba rīkiem katrs

var izvēlēties savam darbam to piemēro-

tāko, tā ari tas ir ar darba metodēm.

Pie tā saucamā mechaniskā darba arvien

jāizvēlas tādas darba metodes, kas iziet uz

strādniekam patērējamo kustību samazina-

šanu. Jo mazāk kustību jāpa-

tērē pie kāda uzdevuma iz-

pildīšanas, jo sekmīgāks būs

šis darbs. Mašinās, sevišķi jaunlaicī-

gās mašinās, kustību un kustību veidu

skaits ir samazināts līdz minimumam, tam-

dēļ mašinās uzskatamas par vienu no gal-

venajām darba ražīguma kāpinātājām.

Darba ražību ievērojami var ietekmēt dar-

ba rīku novietojums ražošanas procesā.

Kāds fiziologs, pētīdams darba metodes,

novērojis, ka viens strādnieks, kas no ci-

tiem nav atšķīries nedz ar sevišķu spēku,

nedz veiklību, ražojis par 50% vairāk kā

citi. Strādnieka panākums slēpies tanī ap-

stāklī, ka viņš sava darba pirmo pusstundu

ziedojis instrumentu izņemšanai no atvilk-

nēm un novietošanai uz galda. Rīkus, kas

lietojami ar labo roku, vioš nolicis pa labi

bet pārējos pa kreisi. Tādā kārtā strād-

niekam vēlāk nav bijis jātērē laika, rakņā-

joties pa atvilktnēm un meklējot pēc darba

rīkiem, kas stipri veicinājis viņa darba rit-

mu. Saprotams, ka kairam amata meisla-

ram un zellim būs savas darba metodes,

bet neteiksim, ka tās būs tās labākās un ka

te neko vairs nevarētu uzlabot. Liekas, ka

ikvienam amata meistaram, tāpat arī rūp-

niekam, racionalizācija būs jāsāk no darba

metodu un piemērotu darbinieku izvēles

kas uzņēmuma saimniekam nemaz neprasīs

lielus līdzekļus, bet kas ievērojami var vei-

cināt darba ražību.

Racionalizācija prasa, lai ikkatrs dar-

binieks uzņēmumā vai iestādē strādātu sa-

vām spējām atbilstošu darbu. Sava aroda

piemērota izvēle un šim amatam piemērota

izglītība un kvalifikācija ir uzdevumi, par

kuriem jādomā sevišķi amata meistariem,

apmācot savā amatā amata mācekļus.

Mūsu zemes amata meistari! Daudz no

jūsu darba, kas iekalts dzelzī, iecirsts ak-

menī, iemūrēts mūrī, vai iestrādāts kokā.

pārdzīvos jūs. šo darbu darītājus. Tie

stāstīs nākamam paaudzēm par jūsu darbu

un jūsu labākam matērijā veidotām do-

mām. Es ceru. ka jūs strādāsiet tā. ka

jūsu darbs būs apbrīnošanas cienigs arī kā

kultūras darbs. Bet jūsu darbs nepastāv

vienīgi matērijas veidošanā un krietnu pa-

kalpojumu sniegšanā; jūsu darbs

izpaužas arī tās paaudzes
audzināšanā un veidošanā,

kas darbu darīs pēc tam, kad

jūsu te vairs nebūs. Esiet tāpēc

arī meistari sava amata mācekļu veido-

šanā un apmācīšanā.

Uzņēmuma sekmīga un racionāla darbība

atkarājas daudz no tā, kas ir uzņēmuma

priekšgalā, kas ir viņa vadītājs. Man ir

bijis prieks dzirdēt, ka Latvijas amatniecī-

bas kamera ir sapratusi un izvedusi dzīvē

principu, ka amatniecības uzņēmumu var

vadīt tikai sava aroda lietpratējs, sava

amata meisters. Šis princips mums kon-

sekventi jāizved visos uzņēmumos un

iestādēs, ne tikai amatniecībā vien. Šī

principa izvešana dzīvē amatniecības uz-

ņēmumos norāda, ka amata meistaram

savā uzņēmumā vai darbnīcā nav jāspēlē

„kunga" loma, bet ka tam ar savu darbu

un personīgām īpašībām jābūt par priekš-

zīmi amaia zeļļiem un mācekļiem.

Tas pats vajadzīgs ikvienā darbā, ik-

vienā iestādē. Daudzreiz jūs nodariet pāri
ierēdņiem, domādami, ka viņi kaut kā

iestādē nosēd savas septiņas stundas, cen*

šas savā darbā nepārpūlēties un ar ilgo-

šanos skatās pulkstenī, gaidot darba laika

beigas. Es gribu jums apliecināt, ka es zinu

iestādes un pazīstu darbiniekus, kas ne-

skaita savas darba stundas; kur darbinieki

un vadītāji strādā darbu ne tikai, lai sa-

ņemtu algu, bet lai kaut ko radītu; lai iz-

pildītu ne tikai pienākumu, bet lai dotu

visu, ko vien viņi spēj dot.

Bet ja tomēr kaut kur ir arī citādi vē-

rojumi, tad būs jādomā par racionalizāciju
arī tādās iestādēs un uzņēmumos. Un man

liktos, ka tādos gadijumos racionalizācija

būtu jāsāk ar pašu uzņēmumu vai iestādes

vadītāju.

Mēs esam sākuši racionalizēt arī iestā-

des un uzņēmumus, izdarot pārkārtojumus
arī administratīvā personālā, ne tikai fab-

riku strādniekos vien. Mēs esam

dažā labā iestādē ull uzņē-
mumā atraduši, ka tur darbi»

30. num., pirmdien, 1939. g. 6. februārī Valdības Vēstnesis 3



stantins Sloveckis, 650) Katrina Sobčaks,

651) Irma-Merija Stachovics, 652) Vladi-

slavs Stankevičs, 653) Jānis Stankuns, arī

Rudovičs, 654) Jānis Stasaitis, 655) Sava

Stepanovs, 656) Olga Stureiko, 657) Jā-

nis (Ivans) Sudarevs, 658) Jefims Šavlins,

659) Andrejs Šaršnevs, 660) Anastasija

Šenks, 661) Jānis Šeškis, 662) Konstan-

tīns Šilkaitis, 663) Dveira Slosbergs,

664) Amalija-Matilde Šņlcs, 665) Mikols

Trinskis, 666) Feodors Tupatilovs, 667) Pē-

teris Turlo, 668) Vaclavs Urbanovičs,

669) Albins Vaičulis, 670) Antons Vaičulis,

671) Antons Vaičulis, 672) Jāzeps Valanti-

nāvičs-Valentinavičs, 673) Longins Va-

nags, 674) Genadijs Vasiljevs, 675) Alfonss

Ventlands, 676) Vladislavs Vanags,

677) Aleksandrs Voicekjans (Vojcie-

kians), 678) Anna Voitkevičs, 679) Pāvils

Voleika-Valeiko, 680) Staņislavs Zagor-

skis
r

681) Rachimjans Zakirovs, 682) Ma-

rianna Zvirblis, 683) Jevdokija Zvirbu-

lis, 684) Jānis Zabinskis, 685) Gregors

Zukovskis, 686) Leiba Abelsons, 687) Jā-

zeps Alekšūns, 688) Leonīds Althauzens,

689) Joselis Asteiks, 690) Margerita Anā-

novs. 691) Pāvels Andrejauskis - Indre-

jevskis, 692) Natālija Andrijanovs, 693) Jo-

selis Augustons, 694) Lidija Azejevs,

695) Margarita Azejevs, 696) Tamāra

Azejevs, 697) Katrine Baidaks-Baidakovs,

698) Salomeja Baidaks-Baidakovs, 699) Jā-

zeps Balulis, 700) Veronika-Marijana

Barbarušis, 701) Helene Bergholcs, 702)

Bonifacijs Bružs, 703) Ādolfs Buraks,

704) Haja Buvičs, 705) Mozus Cimermanis,

706) Aleksejs Cipurdejevs, 707) Jāzeps

Cepulkovskis, 708) Marta Culkovs, 709) Ni-

kodēms Dičuns, 710) Tuvje-Teodors Di-

monts-Diamonds, 711) Aleksandrs Dolga-

novs, 712) Voldemārs-Eduards Dorsters,

713) Vladislavs Drazdovičs, 714) Antons

Drazdovičs, 715) Tevelis-Berks Eidelma-

nis, 716) Andrejs Falevičs, 717) Anna Feo-

dorovs, 718) Hlavna Finkelšteins, 719) An-

tons Gaidzelis, 720) Helēna Garovojs-Ga-

ravojs, 721) Dāvids Geršteins, 722) Alberts

Gilis, 723) Malvine Giruckis, 724) Arkādijs

Goļinskis, 725) Pāvels Grigorjevs, 726) Pa-

vils Grušņikovs, 727) Anele Guzis, 728) Jev-

geņijs Hellers, 729) Georgs Hildebrants,

730) Marks Hmeļukovs-Chmeluks, arī Ša-

parčuks, 731) Mikols Ivanauskis, 732) Alek-

sandrs Ivanovs, 733) Venifrida Jacunskis,

734) Konstantins Jaholkovskis, 735) Aiziks

Jankelovičs-Jankelevičs, 736) Eižens-Jā-

nis-Augusts Jareiss, 737) Berelis Kacs,

738) Marta-Amalija Kalnaraups, 739) Jā-

zeps Kalpoks, 740) Fabijans Kalvišs,

741) Jevgeņijs Kanskis, 742) Georgijs Kar-

jagins, 743) Dāvids Karlovskis, 744) Abe-

lis Kaziņecs, 745) Dāvids Kazjanskis,

746)Marija Kleists, 747) Aleksejs Klopotov-

skis, 748) Vladimirs Klopotovskis, 749) Rū-

dolfs Krigers, 750) Kazimirs Kongels,

751) Izaks Kramnikovs, 752) Borghilde-

Emilija Krons, 753) Vasilisks Kudrjašovs,

754) Tomass Kulakovskis, 755) Boriss

Kuslu, 756) Levs Lapiduss, 757) Ādolfs

Lešinskis, 758) Jāzeps Lisovskis, 759) Bo-

ruchs Lurje, 760) Konstantins Lusti,

761) Antons Makelis, 762) Kazis Marcinke-

vičs, 763) Maksims Maslovs, 764) Alek-

sandrs Mazurs, 765) Jēkabs Mērs-Meiers,

766) Leons Metriks, 767) Krišs Milaknis,

768) Aleksandrs Moisevičs, 769) Elvira-

Margrieta Mums, 770) Johans Nipsiks,

771) Genovefa Oršanskis, 772) Teodors

Pansovs, 773) Nikolajs Petrovs, 774) Hiršs

Polockis-Polockojs, 775) Olga Pravdins,

776) Anna Prokopovs, 777) Sergejs Puch-

tajevičs, 778) Franciska Putno, 779) Haims-

Markus Rabinovičs, 780) Jāzeps Rabino-

vičs, 781) Antons Radzevičs, 782) Zāmu-

elis Rechs, 783) Marija Ribakovs, 784) Ne-

cha Ribniks, 785) Staņislavs Richlickis,

786) Edmunds Ruks, 787) Smuelis Segals,

788) Leja Segals, 789) Josifs Semjonovs,

790) Helene Sketerskis, 791) Fadejs Sle-

sarenko, 792) Marsela Sliževskis, 793) Jā-

zeps Stacevičs, 794) Ludvigs Stacevičs,

795) Anelija Stuks, 796) Julianna Stuks,

797) Sofija Šaduikis, 798) Gersons Sande-

Zande, 799) Julianna Sebeks, 800) Lidija

Šellers, 801) Antoniņa Špilka, 802) Kris-

taps-Žanis Štolcers, 803) Maksimilians £u-

bins, 804) Sergejs Trāvins, 805) Marija

Treijs, 806) Stepanida Trofimovs, 807) Jev-

praksija Troickis, 808) Giršs-Zelmans

Upins, 809) Hermanis Vakenguts, 810) Pā-

vils Valontins, 811) Rozālija - Marija Var-

kalis, 812) Jāzeps Vasiljevs, 813) Dimitrijs

Vasi|jevs-Vasilevičs, 814) Filips Večerskis,

815) Eduards-Rūdolfs Vēgners, 816) Frid-

richs-Eižens Vībeks, 817) Kazimirs Vičs,

818) Vaclavs Voitekaitis, 819) Staņislavs

Zagorskis, 820) Kārlis-Eduards Zandbergs,

821) Berka Zilbers, 822) Konstantins Za-

vackis, 823) Kārlis Zeide, 824) Jānis Zolo-

torunovs, 825) Richards - Emils Blūms,

826) Pāvels Bobickis, 827) Jāzeps Agev-

skis, 828) Kārlis Apsitis, 829) Jāzeps Bar-

bašs, 830) Leons Bērtulis, 831) Jānis Bi-

kovs, 832) Benjamiņš Blechmanis, 833)

Semjons Bogdanovs, 834) Jāzeps Borevičs,

835) Bernhards Cigelskis, 836) Leibs Ci-

puks, 837) Rūdolfs Divišeks, 838) Jānis

(Ivans) Dmitrijevs, 839) Jānis Drazdovičs-

Drozdovičs, 840) Natālija Elsels-Elsens,

841) Jāzeps (Jozeis)-Aleksandrs-Mandazū

Faradžs, 842) Nikolajs-Ulrichs Feilers,

843) Natans Feldtons, 844) Aleksandrs Fro-

lovs, 845) Jānis Gailevičs, 846) Jonas Ga-

sickis-Rasickis, 847) Aleksandrs Gerlachs,

848) Ābrāms-Mozus Glikmanis, 849) Her-

manis-Alfonss-Gotlībs Hernbergers, 850)

Arveds-Fedors-Gustafs Hernmarks, 851)

Napoleons Iljučenoks, 852) Eduards Jacijs-

Jucis, 853) Pēteris Jakovlevs, 854) Jānis

Jasinskis, 855) Broņislavs Jakubaitis,

856) Albins Jakubauskis, 857) Šaja Jelec-

kis, 858) Jūlianna Kalējs-Zīverts, 859) Na-

tālija Kandirins, 860) Anna Kanavals-Kano-

vols, 861) Kurts-Arvids Kavsadze, 862)

Haimsjudelis Keilemanis. 863) Jānis Ķeps,

864) Staņislavs Kertjanis, 865) Bernards

Klimovičs, 866) Staņislavs Konstantino-

vičs, 867) Malvina Kozodoika, 868) Ma-

rija Krasotkins, 869) Hugo Kreicers,

870) Vasilijs Krivošeja, 871) Nikolajs Ku-

lešo, 872) Eduards Kulvanovskis, 873) Pē-

teris Kulvanovskis, 874) Anna Kundelis,

875) Viktorija Kurilovičs, 876) Michails La-

zarevs, 877) Miķelis Lukšis, 878) Pavels

Maleevskis, 879) Andrejs Minins, 880) Jā-

nis-Fridrichs-Ernests Morics, 881) An-

tons Narvaišs - Norvoišs, 882) Mor-

duchs Nemcovs, 883) Jegors Pavlichins,

884) Pauline Petrulis, 885) Jūlijs Pevzners,

886) Haims-Kubins Pregels, 887) Alek-

sandrs Rupkus, 888) Valentina Rusins,

889)Genovet"a Satnuilovs-Samulevs, 890)

Ignats Sidorovs, 891) I'eodors Siņieins,

892) Kazimirs Skoles-Skolis, 893) Hana-

Sora Šagoms, 894) Aleksandrs Sinotrins.

895) Dāvids-Icchoks Sakinovskis, 89f>) šmu-

ells-Zalamans Sakinovskis, 897) Marija

Šaltenis, 898) Jadviga šargoiiskis-Zargon-

skis, 899) Dimitrijs ševčenko, 9()(i) Leo-

Heinrichs Šumanis, 9()1) Oto-Voldemārs

Trautmanis, 902) Jankelis Tureks, 903) Au-

gusts-Ernsts Vāgners, 904) Jāzeps Vai-

čulis, 905) Hiršs Valuns, 906) Vasilijs Va-

siļjevs, 907) Juliuss Ventlands, 908) Alma

Verners. 909) Lotars-Aleksandrs-Kārlis

Vintelers, 910) Konstantins Viteks. 911)

Staņislavs Vujtiks, 912) Pāvils Zms,

913) Bruno-Heinrichs Zameckis, 914) Berks

Melmanis, 915) Margrieta RiUls.

1939. g. 2, februāri.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g/. d i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu un to pārgrozijumiem (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. un

1938. g. 242. num.), šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts at-

savināmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā,

Raiņa bulvāri 6. 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 8. martam (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā
š. g. 14. martā, pīkst. 9.30, Reimersa ielā I, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P, Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina...

PASTA ZIŅAS.
Š. g. janvārī Liepājā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
1 vēstule un 8 pastkartes bez adresēm,

3 vēstules ~Pieprasīšanai pastā", kurām

adresāta vietā uzrādīti dažādi iniciāļi.

Pastmeistars L. Valters.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis

izbeidz „Vald. Vēstn." 1922. g. 10. numurā iz-

sludināto Hermaņa Judeļa d. Jakobsona meklē-

šanu.

Liepājā, 1939. g. 30. janvārī. L. 105/26.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

nieku par daudz. Nevar būt divu

domu par to, ka darbinieku skaits šādās

iestādēs samazināms, bet nevar būt runa

par labu un centīgu ierēdņu atlaišanu, ja

precētas kundzes, kuru vīri ieņem labus

un dažreiz pat svarīgus amatus, tiek turpat

atstātas darbā. Un te nu man jāpieskaras

jautājumam, kas nav populārs, bet kuram

nevar paiet garām. Par šo jautājumu nav

jārunā tādēļ, ka tādu gadijumu varētu būt

daudz. Bet pie tā jāapstājas tādēļ, ka tādi

gadijumi smagi apvaino taisnības sajūtu.

Tāpēc man būtu laipns lūgums šīm kun-

dzēm: nelieciet saviem darba kolēģiem jūs

nicināt, atgriežaties savā ģimenē un nodo-

daties tam darbam, kuru jūs uz laiku bijāt

pametuši; tur jūs esiet patiesi nepiecieša-

mas. Bet iestāžu un uzņēmumu vadītājus,

kas patur šīs, materiālā ziņā pilnīgi nodro-

šinātās, kundzes darbā un atlaiž nenodroši-

nātu ierēdni it kā racionalizācijas vārdā, es

lūdzu nestāties ceļā un netraucēt racionali-

zācijas lietu, mēģinot padarīt lielu un val-

stisku nepieciešamu darbu par pārpra-

tumu.

Par tālāko racionalizācijas uzdevumu

jāuzskata ražojumu standarti-

zēšana vai unificēšana, kas

runā par ražošanas regulēšanu, nosakot

zināma ražojuma kvalitāti, formu, lielumu.

Standartizēšanai ir lielas priekšrocības:

ražojuma (piem., mašinas) sastāvdaļas āt-

rāk atvietojamas, jo tās arvien ir krājumā:

atvieglota mašinu apkalpošana, uzglabā-

šana, remonti, standartizācija veicina masu

produkciju, kas salētina ražojuma pašiz-

maksu un uzlabo tā kvalitāti. Ražojumu

standartus uz Saimnieciskās racionalizāci-

jas institūta ieteikumu ievadīs dzīvē ar

finansu ministra rīkojumu, un tiem būs

saistošs spēks. Ražojumu standartus

ievedīs lietošanā pakāpeniski, tā ka vecos

materiālus varēs izlietot un nevienam ar

to netiks pāri darīts. Jinī sakarībā dala

priek~darbu jau veikta, un tuvākās dienās

finansu ministris izdos pirmos rīkojumus

par standartiem.

Finansu ministrija ir domājusi ari par

nodokļu politikas pārkārto~anu, lai ar tās

palīdzību veicinātu zināmu valstij nozīmīgu

mērķu sasnieg~anu. Tā, piemēram, labu

amatnieku, sevi~ķi būvamatnieku un at-

slēdznieku, trūkums devis Finansu minis-

trijai ierosmi domāt par atvieglojumiem

nodokļu ziņā tiem amatniekiem, kas savās

darbnīcās nodarbina savas ģimenes locek-

ļus un amata mācekļus. Mēs esam domā-

ju~i arī par valsts pabalstu snieg~anu ~ā-

diem amatniekiem, kas savas darbnīcas ie-

rīkotu tādos apvidos, kur pēc Lauksaimnie-

cības kameras ieskatiem lauksaimnieku

labā būtu jāierīko darbnīcas lauksaim-

niecības ma~inu remontiem. Sakarā ar

Ķeguma elektriskās spēkstacijas būvi pa-

redzamā lauku elektrifikacija ievērojami

cels lauku dzīves līmeni, pavērs ceļu strau-

jākai mechanizacijai un atpakaļ ceļu biju-

~iem laukstrādniekiem un amatniekiem.

Racioanalizacijas vilnis veļas pār mūsu

zemi. Un daudz no tā gūs arī amatnieki,

sevi~ķi kalēji, mechaniķi un atslēdznieki,
kuriem jaunajā mechanizētajā darba pro-

cesā pavērsies daudz pla~āks darba lauks

kā līdz ~im.

Kalēji, mechaniķi un atslēdznieki, meis-

tari un zeļļi! Ja jūs, atstājot ~īs sanāk-

smes telpas un rītdien atgrie˛oties savās

darbnīcās, ar prieku vērsiet savas darbnī-

cas durvis un ar prieku atkal sāksiet savu

dienas darbu, tad atceraties jūsu karogā

rakstītos vārdus: „Tēvi ja. tauta,

amats vienība mūsu pamat s".

Mans vēlējums, ~odien no jums atvadoties,

lai ~ī karogā rakstītā devize jūs pavada

jūsu darbā un jūsu domās un dod ticību

Latvijas amatnieku un visas mūsu zemes

un tautas gai~ai nākotnei.'"

LTA.

Māksla.

Nacionālā opera.
Simfonisks koncerts, diriģenta Isaija Dobro-

vena vadībā pirmdien, 6. februārī, ar apvienotu
Nacionālās ooeras un radiofona simfonisko

orķestri. Programā: Hende|a Concerto grosso
d-mollā, Dvnržaka 5. simfonija, Rich. Strausa

simfonisks tēlojums Donžuāns, A. Borodina

Polovciešu dejas. Derīga koncertu abonementa

7. biļete.

Otrdien, 7. februārī, ~T ob a g o". Gal-

venās lomās G. Pērkonis, E. Travinš, V. Briedis,
M. Vētra, V. Stots, T. Matīss, A. 'Kortans u. c.

Diriģents T. Reiters.

Trešdien, 8. februārī, „Zilā maska".

Galvenās lomās L. Blūmentals, E. Pfeifers,
T. Brilts, V. Leonaitis, M. Vērdiņš, A. Verners,
G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 6. febr., pīkst. 19.30, „Mī-
lestības neprāts".

Otrdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „Ļaunais
gars"; derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30 .kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Ceturtdien, 9. febr., pīkst. 19.30, jau-
nais gars"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 10. febr., p1k5t.19.30, „Bankrots".

Sestdien, 11. febr., pīkst. 15.30, skolēnu

B 1. abonementā ~Pumpurs un Lāčplē-
sis"; pīkst. 19.30 ~Mīlestības neprāts";

derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris

Pirmdien, 6. febr., pīkst. 19.30, „K ast i-
liešu go d s".

Otrdien, 7. febr., pīkst. 19.30, „Melder-
meitiņa"; parastas puscenas.

Trešdien, 8. febr., pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē ~Āksts".

Ceturtdien, 9. febr., pīkst. 19.30, ~Kastil-
iešu g o d s".

Piektdien, 10. febr., pīkst. 19.30, „M el-

- e r m e i t i ņ a"; parastās puscenas.

Sestdien, 11. febr., pikst. 19.30, tautas

izrādē ~Zisija".

Svētdien, 12. febr., pīkst. 14, tautas iz-

rādē ~Roksijas futbolkomanda".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 8. febr., Rigas latv. biedrībā „Skro-
derdienas Silmačos" pirmizrāde.

Ceturtdien, 9. febr., S trazdumuižā

~S kr oderd i e n a s Silmačos".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 6. februārī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,95—14,55
100 Beļģijas beigu 90,25—91,85
100 Šveices franku 120,90—122,50'
100 Itālijas liru 28,11—28,61
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . .

.
18,23—18,73

100 Holandes guldeņu 289,05—292,05'
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,85—102,45
100 Lietuvas litu 90,20—91,40
100 Dancigas guldeņu 100,85—102,45

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00>

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00'

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 30. num., pirmdien, 1939. g. 6. februāri

Redaktors Janls Ozols.

Šim numuram 8 iapas puses.

4

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes

kopplatība
Novērtējuma

suma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
ha Ls

Ilūkstes apr. Subatas pilsētas Jaunsubatas zemes gab. 88F 0,0225 30
—

saimniec.

Ilūkstes apr. Subatas pilsētas Jaunsubatas

(cinšu)

zemes gab. 91F 0,0237 50 —

saimniec. (cinšu)
0,0187 50,—Ilūkstes apr. Subatas pilsētas Jaunsubatas zemes gab. 98F

saimniec. (cinšu)
70,—Ilūkstes apr. Subatas pilsētas Jaunsubatas zemes gab. 99F 1

saimniec. (cinšu)
0,3641 310,—Ilūkstes apr. Subatas pilsētas Jaunsubatas zemes gab. 82F,Fa

saimniec. (cinšu)
0,3168 900,—Daugavpils apr. Piedrujas pag. Indras ciema zemes gab. 75F

Daugavpils apr. Biķernieku pag. Bramenišķu zemes gab. 1F 11,5 1060,—

sādžas 5. un 34. viens.

0,0505 150,—Talsu apr. Talsu pilsētas apb. zemes gab.l08F

(obroka)
0,78Liepājas apr. Vaiņodes pag. Vaiņodes-Bātes zemes gab. 214F 1000,—

ciema

piegriez, zemes gab. 0,87 110 —

Kuldīgas apr. Skrundas pag. Skrundas saimniec.

83 F

Rīgas apr. Bebru pag. Jaun-Bebru saimniec. zemes gab. 132F 2,94 240,—



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaitie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4967. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Anna

Volkovs ar firmu „A. Volkovs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1907.

gada 7. jūnijā, Liepājā dzim.

Anna Volkovs, dzīvo Liepāiā,

Kroņu ielā 29, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 1. janvārī. Uzņēmumi
atrodas Rīgā: 1) baranku cep-

tuve Latgales ielā 22, 2) ba-

ranku tirgotava Elizabetes

iela 33, 3) baranku tirgotava

Terbatas ielā 53.

Prokuriste 1939., 1940. un

1941. gadiem Antoniņa Volkovs.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e_r_s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecibas reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistru

4968. nuni., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Arturs-

Andrejs Lacis ar iirmu „Arturs

Lacis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1910.

gada 25. decembri Babītes pag.

dzim. Arturs
- Andrejs Lācis,

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 146,

1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. 1. novembrī. Uzņē-

mums pārtikas preču tirgo-
tava, atrodas Rīgā, Kalnciema

iela 146. 34255e

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersona.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4969. nuin., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs ,|ohan<,

Beloglasovs ar iirmu ~.johans
Beloglasovs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1886.

gada 27. jūnijā Rīgā dzim. Jo-
hans Beloglasovs, dzīvo Rīga.
Katrīndambī 20-a, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. g. martā. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir krāso-

tāju darbi ārpus mājas, atrodas

Rīgā, Alberta ielā 7. 34256 c

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

-197(1. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersoniga tirgotāja Minna

Herberts ar īirmu „Minna Her-

berts".

Vienpersoniga tirgotajā, 1894.

gada S. aprilī, Zaubes pag. dzini.

Minna Herberts, dzīvo Rīga,

Artilērijas ielā 37, 15. dz.

Uzņēmuma darbība atklāt.;

1907. g. aprilī. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecī-
bas un amatniecības nozaru

klasiīikacijas ir KP 5. kimiska

tīrītava, KP 0. veļas mazgāta-

va un KP 7. veļas vcltuve, at-

rodas Rīgā, Artilērijas ielā 37.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4971. aura.! pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

31). janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jankelis-

Nole Falksons ar firmu „.!.

Falksons".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1592.

gadā. Liepājā dzim. Jankelis-

Note Falksons, dzivo Riga, Ger-

trūdes ielā 49, 12. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāti

1921. gada. Uzņēmums
drēbnieku darbnīca, atrodas

Rīga, Gertrūdes ielā 64, 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4972. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Movša

(Mauša) Šlachters (Šliachte-

ras) ar firmu „M. Šlachters".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893.

gadā, Lietuvā, Užpaliai, dzim.

Lietuvas pilsonis Movša (Mau-

ša) Šlachters (Šliachteras),
dzīvo Rīgas-Jūrmalas pilsēta,

Dubultu prosp. 26.

Uzņēmuma darbība atklāta

1926. g. janvārī. Uzņēmums

gaļas un desu tirgotava, atro-

das Rīgā, Aizsargu ielā 41.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

taziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4973. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Aba

Ass ar firmu „Aba Ass".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1901.

gada 7. maijā Rīgā dzim. Aba

Ass, dzīvo Rīgā, Gogola ielā

8/10, 40. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1919. gadā. Uzņēmums ādu

tirdzniecība, atrodas Rīgā,
Sīkumtirgū, 1. vec. nod.

65/67/68. 34263e

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4974. bunr., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Oto-

Rūdolfs Dambekalns ar firmu

„Oto Dambekalns".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1878.

gada 27. maijā, Rīgā dzim.

Oto-RQdo!fs Dambekalns, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 35, 16. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1926. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir būvdarbi

ārpus mājas, atrodas Rīgā, Sta-

bu ielā 35, 16. dzīv. 34264e

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cibas reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4975. mim., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīta

\ ienpersouīga tirgotāja Šule

judeiovičs ar firmu „Š. .ļude-
lovičs".

Vienpersonīga tirgotāja, 1899.

gada 27. februārī Vircavas pag.

dzim. Šule Judeiovičs, dzīvo

Rīgā, L. Kalēju ielā 43, 3. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. 30. martā. Uzņēmums
drēbnieku piederumu un sīku

preču tirgotava, atrodas Rīgā,
L. Kalēiu ieiā 39. 34265e

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekrētars E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskani ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4976. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Zāmuelis

Bergmanis ar iirmu ~Zaniuelis

Kerginanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1889.

gada 16. aprilī Rīgā dzim. Zā-

muelis Bergmanis, dzivo Rīga,

L. Kēniuu iela 20, 2. dziv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1918. gadā. Uzņēmums lie-

totu mebelu un trauku tirgota-

va, atrodas Rīgā, Teātra ielā

5/7. 34266e

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

T irdzn. reģ. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs h~. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
4977. nuffl>i pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

\ienpersoiugs tirgotājs Augusts

Bārenis ar firmu „A. Bārenis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1900.

gada 13. iebruarī, Rīga dzim.

Augusts Bārenis, dzīvo Rīga.

Tēriņu ielā 31, 1. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gada septembrī. Uzņē-

mums augļu tirdzniecība, a.

rodas Rīga, Centrāltirgū, auglu-

sakņu vair. pal. 28. num.

Rīgā. 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
497.8: num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Veske ar iirmu ..Kārlis Veske".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1883.

gada 21. martā Sējas pag. dzini.

Kārlis Veske, dzīvo Rīga, Lāč-

plēša ielā 29, 24. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. g. februārī. Uzņēmumi:
1) mākslīgu bišu šūnu izgata-

vošanas darbnīca, un 2) medus,

vaska un biškopības piederumu

tirdzniecība, atrodas Rīgā, Lāč-

plēša ielā 29, 24. dzīv. 34267e

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

4979. num., pamatojoties uz

tirdzniec.. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ādolfs

Bruks ar firmu „A. Bruks".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1897.

gada 22. novembrī, Viļakas pag.

dzini. Adolīs Bruks, dzīvo Rīgā,

Patversmes ielā 2, 10. dz.

i Uzņēmumu darbība atklāta

1938. g. 1. janvārī. Uzņēmumi

piena un piena produktu tir-

gotavas, atrodas Rīgā: 1) Pat-

versmes ielā 2, veik. 26, un

2) Ziemeļu ielā 17. 34272e

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

čības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4980. iium., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Vulfs

Kaselis ar firmu „V. Kaselis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907.

gada 26. augustā Rīgā dzim.

Vults Kaselis, dzīvo Rīgā, Baz-

nicas ielā 31, 8. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 2. janvārī. Uzņēmums

adītu, galantērijas preču,

dziju un trikotāžas tirgotava,

atrodas Rīgā, Marijas ielā 9.

Rīgā, 1939. g. 30. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs t. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģisfa
1981. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Abo

Salners ar firmu „Abo Salners",

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893.

tādā, Daugavpilī dzini. Abo

Salners, dzīvo Rīgā, Kr. Baro-

na ielā 64, 18. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. gadā. Uzņēmums koku

uzpirkšana atkalpardošauai, at-

rodas kīgā, Stabu ielā 36,

18. dzīv. 34270e

Rīga, 1939. g. 30. janvāri.
Tirdzn. reg. tiesu. M.Grunduls.

■Sekretārs b. An Jersouv

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. pamu,

paziuo, ka kigas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4982. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Kārlis

Stankevičs ar firmu „K. Stan-

kevičs".

Vienpersonigs tirgotājs 1901.

kadu 7. decembri Rīgā dzini.

Kārlis Stankevičs, dzīvo Rīgā,

Vienības gatvē 14, 3. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums vīnu

tirgotava, atrodas Rīgā, Krast-

malas ielā 10. 34268.:

Rigā, 1939. g. 30. janvārī.
Tirdzn.

reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs H. Ander s o n s.

Risas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaua ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4983. nuin., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Motelis

Klempnianis ar iirmu «Motelis

Kleiiīpmaiiis".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1901.

gada 12. oktobrī Subatē dzini.

Motelis Kleiiipiiianis. dzivo Rī-

gā, Gertrūdes ielā 77, 9. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmums drēb-

nieku darbnica, atrodas Rīga,

Gertrūdes iela 77, 9. dziv.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4993. num., pamatojoties ūz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Ārija
Šterns ar firmu „Arija Šterns".

Vienpersonīga tirgotāja, 1906.
gada 6. martā Rīgā dzini. Ārija
Sterus, dzīvo Rīgā, Merķela
ielā 6. 11. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 18. septembrī. Uz-

ņēmums 1. šķ. konditoreja-

auglu tirgotava, atrodas Rīgā,
Raiņa btttv. 33. 34283e

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

_Sekretars E. A n d e rso n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4994. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

31. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Emilija
Osis ar firmu „E. Osis".

Vienpersonīga tirgotāja. 1907.

gada 23. februārī, Rīgā dzini.

Emilija Osis. dzīvo Rīgā, Blau-

maņa ielā 2S, 68. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gada janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare pēc

rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas ir

TN 24. drēbnieku darbi, atro-

das Rīgā, Kr. Barona ielā 25.

Rīgā, 1939. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundul s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģist-ā
ierakstītās firmas «Taupība",
Teodors Heinsbergs" (Rīsā.

Marijas ielā 2-b) reģistra 11.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 28. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

šīs firmas uzņēmuma darbī-

bas nozare no 1939. g. 17. jan-

vāra ir manufaktūras, formas

piederumu, uzvalku un cepuru

tirdzniecība. 34277e

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg, nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Alf. Intel-

mann" (Rīga. 11. novembra

bulv. 11) reģistra 38. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 29. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Prokūrists 1939., 1940. un

1941. gadiem Jirgens Intelma-

nis. 34279 c

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Johannes
Mitschke" (Rīgā, Kungu ielā 11)
reģistra 113. folijā, uz tirdniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 27. jan-

vāra lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristam Kārlim Voltam

izdota pilnvara-prokura 1939.,

1940. un 1941. gadiem. 34274 c

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

icģ. nodala, saskaņā ar tirdz.-i.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītas firmas „M. Rojaks"

(Rīgā. Marijas ielā 13) reģistra

130. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 27. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Uzņēmuma darbības nozare

no 1939. g. 1. janvāra ir diegu,
trikotāžu un galantērijas preču

lieltirdznieciba. 34275c

Rīgā, 1939. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, pazioo,
ka tirdzniecības „A" refeistrā
ierakstītas firmas „Kārlis

Strauss" reģistra 158. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

28. janvāra lēmuma pamata,

lerakstīts, ka:

1) saskauā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašnieks Kārlis

Strauss no 1939. g. 19. janvāra

dzīvo Rīgā, Skolas ielā 14,

1. dzīv.

2) No 1939. g. 19. janvāra uz-

ņēmums koku aģentūra -*■

atrodas Rīgā, Skolas iela 14.

1. dzīv. 34281e

Rīgā, 1939. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersotii

Daugavpils apgabali, reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1939. g. 28. janvārī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības
sabiedrību ar nosaukumu „Su-

sējas savstarpējās apdrošināša-

nas biedrība". Sabiedrības val-

des māias ir Susēias pagastā.

Daugavpili, 1939. g. 31. janv.

3. 1. 34065g

Nod. parz. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i, E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1939. g. 28. janvārī
tiesa ir reģistrējusi kopdarbības
sabiedrību ar nosaukumu «Ka-

lupes savstarpējās apdrošināša-
nas biedrība". Sabiedrības val-

des mājas ii Kalupes pagastā'.

Daugavpilī, 1939. g. 31. janv.

4. I. 34064g

Nod. parz. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņep s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1939. g. 28. janvārī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosaukumu „Ak-

nistes savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Aknistes pag.

Daugavpilī, 19.19. g. 31. janv.
5. 1. 34066g

Nod. parz. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. li. Kaņep s.

Daugavpils apgabaltiesas re-

gistr. nodala, pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

14. pantu, paziņo, ka 1939. g.

28. janvārī tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu ..Baltinavas patērē-

tāju biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Baltinavas pa-

gastā. S. 1. 34061 e

Daugavpilī, 1939. g. 31. janv.

Nod. parz. A. Berg manis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1939. g. 28. janvārī
tiesa ir reģistrējusi kopdarbības
sabiedrību reģistra 1. daļā Ro-

žanovas piensaimnieku sabiedrī-

bas 1938. g. 4. decembra pilnā

biedru sapulcē pieņemtos jaunos

statūtus un sabiedrības jauno

nosaukumu „Līvānu - Rožupes

piensaimnieku sabiedrība". Sa-

biedrības valdes mājas ir Lī-

vānu pagastā, Vienības mājās.
Daugavpilī, 1939. g. 31. janv.

L 49/23. 34065g

Nod. parz. A. B e r g m a n i s.

Sekrejara p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabaltiesas re-

ģistr. nodala, pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

14. pantu, paziņo, ka 1939. gada
28. janvārī tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību re-

ģistra 1. daļā Izabeļinas krāj-

aizdevu sabiedrības 1938. g.

6. novembra ārkārtējā pilnā
biedru sapulcē pieņemtos jau-

nos statūtus uti sabiedrības

jauno nosaukumu „Skaistas

krājaizdevu sabiedrība". Sa-

biedrības valdes mājas ir Skais-

tas pagastā, Zeltavotu mājās.

Daugavpilī, 1939. g. 31. ianv.

L. 130/24. 34062e

Nod. pārz. A. B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

Un to savienībām 14. pantu,

paziuo, ka 1939. g. 28. janvārī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības
sabiedrību reģistra 1. daļā Vor-

kovas piensaimnieku sabiedrī-

bas „Dubna" 1938. g. 28. augus-

ta pilnā biedru sapulcē pieņem-
tos jaunos statūtus un sabiedrī-

bas jauno nosaukumu «Vārka-
vas piensaimnieku sabiedrība".

Sabiedrības valdes mājas ir

Vārkavas pagastā, pienotavas

telpās.
Daugavpilī, 1939. g. 31. ianv.

L. 25/27. 34067g

Nod. pārz. A. B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod„ pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu,

paziņo, ka 1939. g. 28. janvāri

tiesa ir reģistrējusi kopdarbibas

sabiedrību reģistra 1. da|ā Si-

lajāņu pag. piensaimnieku sa-

biedrības „Krevi" 1938. gada

29. aprila pilnā biedru- sapulcē

pieņemtos jaunos statūtus un

sabiedrības jauno nosaukumu

„Siiaiāuu piensaimnieku sabied-

rība". Sabiedribas valdes mā-

jas ir Silajāņu pag. pienotavas

telpās.
Daugavpilī, 1939. g. 31. ianv.

L. 146/27. 34069g

Nod. parz. A. B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabaltiesas re-

gistr. nodala, pamatojoties uz

Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 160. v-,

paziņo, ka Grīvas kooperatīvā

sabiedrība „Sakņkopis", kura

bija reģistrēta 1930. g. 27. jan-
vārī, ir slēgta ar tiesas 1936. g.

31. marta lēmumu un tās likvi-

dācija nobeigta.

Daugavpilī, 1939. g. 30. janv.

L. 5/30. 34063e

Nod. pārz. A. Bergmanis.
•Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 9. sep-
tembrī doto tiesas pavēli Au-

gusts Bērziņš, dzini. 1876. g.
23. augustā' Nītaurē, atzīts par

vainīgu cilvēku uzturam nede-

rīgas un netīras siera pastētes
glabāšanā pārdošanai savā sieru

un konservu tirgošanas nodalī-

jumā 26,27. Centrāltirgū, kas

konstatēts 1938. g. 19. augustā,
un sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

10 latiem vai nesamaksas gadi-
jumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
1074. I. 34304Z

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties iiī Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 26. nov.

tiesas pavēli Kārlis-Arnoldsßau-

manis, dzim. 1909. g. 8. martā

Ozolu
pag,, atzīts par vainīgu,

ka tirgojies ar netīru sr kūts

mēsliem pilnpienu savā piena
veikalā Stabu ielā 8!, kas kon-

statēts 1938. g. 3. novembrī, un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 1525/38. 34305z

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 30. sept.
tiesas pavēli Haims Bērmanis,
dzim. 1910. g. Bebrenes pag.,
atzīts par vainīgu, ka tirgojies ar

pilnpienu, kas saturējis tikai 2,7%
tauku vielu, savā piena veikalā,
Stabu ielā 11, 1938. g. 18. augustā,
un sodīts pēc Sodu lik. 234. p. ar

10 latiem vai nesamaksas gadi-
jumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 30. janvārī.
L. 1165/38. 34306z

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa 1938. g.
30. septembra spriedumu Katrīne

Vārans, dzini. Feizaks, dzim.

1877. g. 9. augustā Slokā, atzīta

par vainīgu, ka tirgojusies ar sabo-

jājušos smērdesu, kas nepielaiža-

ma cilvēku uzturam 1938. g.
8. jūlijā Centrāltirgū 2. paviljonā
i4B un sodīta pēc Sodu lik.

236. panta ar 10 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

1939. g. 30. janvāri.
L. 1351/38. 33750

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i n š.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. liesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 15. februārī,
pīkst. 11, Rīgā, Siguldas prosp. 33,
publiskā izsolē pārdos Friča Rozes

mēbeles un mājas ērģeles, kas.

novērtētas par lis 810,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

196. I. 343560

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,
ka 1939.

g.
16. februārī, pīkst. 11,

Rīgā, Brīvības gatvē 54, 1. pub-
liskā izsolē pārdos Jāņa un Otilijas

Neimaņu mēbeles, 2 govis un

2 cūkas, kas novērtētas par

650 latiem. 343570

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

Tiesu izpild. A. Gr ī n fe 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1939.
g.

14. februārī, plkšt. 10,
Rīgā, Stabu ielā 45, publiskā iz-

solē pārdos Jūlija Lukstiņa presi,
kas novērtēta par Ls 250,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1011. I. 34235z

Tiesu izpildītājs J. Lācif.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1939. g. 17. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Kr. Barona ielā 37, publiskā
izsolē pārdos Ludviga Reguta bu-

feti, kas novērtēta par Ls 4CO,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

210. I. 34236z

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

30. num., pirmdien, 1939. g. 6. februārī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabali. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1939. g. 15. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Brīvības ielā 60/62, darb-

nīcā, 1. publiskā izsolē pārdos

Edgara Blumberga virpu ar piede-

rumiem, kas novērtēta par

Ls 600,—.

Pārdodamās mantasvarēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietH.

L. 2377:38. g. 343580

Tiesu izpild, E. L i e p i p š.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1939. g. 17. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Brīvības ielā 60/62, darb-

nīcā, 1. publiskā izsolē pārdos

Edgara Blumberga firmas ~Oec-
kel" gravējamo mašinu ar piede-

rumiem, kas novērtēta par

Ls 1000,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

177. 1. 343590

Tiesu izpild. E. L i e p i n *■

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2450,— aizdevuma

nenomaksāto termiumaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāna un Annas Kušķu
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Raunas pag.,

ierakstīts zemes grām. 18431.

i.odalijumāun sastāv no zemes

gabala ~Kalnrožbaldi 429 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma; «

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.

49. t. 33993e

Tiesu izpildīt. H. Birkhan S

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1700,— aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsolē Vecpiebalgas krājaizdevu
sabiedrības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. Skujenes
pag., ierakstīts zemes grāmatas

6409. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Upma|i 39 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300—j

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.

L. 1459/38. 33994e

Tiesu izpildīt. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 12S0.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2940, — aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos I. publiskā
izsolē Dāva Dančauska nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apr. Skujenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 5200. nodalī-

jumā un sastāv no ~Lejas-Muii-
ēnu Nr. 35" mājām:

2) nekustama īpašuma izs:'. :

vērtība Ls 3200, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. ģ. 24. janvārī.

L. 1456/38. 33995e

Tiesu izpildīt. H. B i rk li a n s

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

izsniegtā Ls 2220,— aizdevuma

nenomaksāto termiumaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Augusta Šinidta nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Ērgļu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 9579. nodalī-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala ~Pilskalni 98 F";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3100, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
Cēsīs, 1939. g. 24. janvārī.

38. I 33996e

Tiesu izpildīt. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 270, — aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Vectirāna, tag. mir.

Jāņa Vectirāna mant. masas

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

13502. nOdalijumā un sastāv no

zemes gabala „Kalnabaši 20 F";
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1130,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. ianvarī.

36. 1. 33997e

Tiesu izpildīt. H. Birkhans.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Cēsīs. Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 980,— aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Augusta Ezergaiļa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr; Kosas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4804. nodalī-

jumā un sastāv no ~Zvannieku"

mājām:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1500—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatuved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. ianvarī.

33. I. 33998e

Tiesu izpildīt. H. 6 i r k li ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2800, aizdevuma

nenomaksāto termiņniaksu pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Osvalda Kalniņa nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Priekuļu pag., ierak-

stīts zemes «grāmatas 5589. no-

daliiuinā un sastāv no zemes

gabala pēc kartes Nr. 37 111. a.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000 —;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2800,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala —un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 24. ianvarī.

57. 1. 33_999e
Tiesu izpildīt. H. Birkhans.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jan-

vāra R 1159. lēmumu līdzšinējā

~Grašu lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" pārreģistrēta par

„Grašu pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība" ar valdes

mājokli Grašu pagastā. 341905;

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Rež. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra
R 1 IfiO. lēmumu līdzšinējā ~Bunk-
as lopkopības pārraudzības bie-

drība-' pārreģistrēta par ~Bunkas

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli Bun-

kas pagastā. 34191z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.
Refc. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra
R 1161. lēmumu līdzšinējā„Porm-
sātes lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par „Purm-
sātu pagasta lopkopības pārrau-
dzības biedrība" ar valdes mājokli
Purmsātu pagastā. 34189z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Refc. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra
R 1102. lēmumu līdzšinējā „Plāņu

lopkopības pārraudzības biedrība"

pārreģistrēta par „Plāņu pagasta

lopkopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Plāņu pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Re£. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra

R 1163. lēmumu līdzšinējā ~Snēp-

eles-Turlavas lopkopības pār-
raudzības biedrība" pārreģistrēta

par ..Snēpeles pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Snēpeles pagastā. 34188

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reg. bir. pārz. ,|, B ē r z i p S

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra

R 1164. lēmumu līdzšinējā ~Daud-

zevas-Sērenes lopkopības pār-

raudzības biedrība" pārreģistrēta

par „Daudzese3 pagasta lopko-

pības pārraudzības biedrība" ar

valdes mājokli Daudzeses pa-

gastā. 34185Z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses «m biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra
R 1165. lēmumu līdzšinējā „Lite-

nes lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par ~Litenes

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli Lite-

nes pagastā. 34184z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ ž.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 24. janvāra
R 1166. lēmumu līdzšinējā Dur-

bes dārzkopības pārraudzības bie-

drība ~Mētra" pārreģistrēta par

~Durbes dārzkopības un biškop.

pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Durbē. 34227z

Nodaļas vad. A. L i ep i n š.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i u š"

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra
R 1167. lēmumu līdzšinējā „Aiz-

vīķu lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par „Aizviķu

pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli Aiz-

viķu pagastā. 34186z

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra
R 1172, lēmumu līdzšinējā Lat-

vijas universitātes studentu bie-

drība ~Vienotnes Zelmenis" pār-
pārreģistrēta par Latvijas univer-

sitātes studentu biedrību „Vie-
notne Zelmenis" ar valdes mājokli
Rīgā. 3420'6z

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Reft. bir. pārz. .1. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedr'.jko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra

R 1173. lēmumu līdzšinējā Sid-

gundas dramatiskā biedrība ~Skat-
uve" pārreģistrēta par „Sidgun-
das dramatiskā biedrība" ar valdes

mājokli Sidgundas pag. 34217

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i u š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra'
R 1174. lēmumu līdzšinējā ,Jel-

gavas kurlmēmo skolas biedrība

Karlīnes muižā" pārreģistrēta par

~Jelgavas palīdzības biedrība kurl-

mēmiem" ar valdes mājokli Jel-

gavā. 34216z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. Bērzi ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1177. lēmumu līdzšinējā ~Lud-
zas svētā Vincenta a Paulo sie-

viešu labdarības biedrība pār-
reģistrēta par ~Ludzas svētā Vin-

centa no Paula sieviešu labdarības

biedrība"arvaldes mājokli Ludzā.

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

5. €ēsu foāiniefcu puf&a
1939 g 9 februāri izsludinātā jar-ktā vairāksolīšana (~Valdības

Vēstneša"'i
K

20. num. 8. lap. p.) par pārdodamām sabrāķētām

valsts mantām (vilnas lupatas, kokvilna! lupatas U. t. t.)

pārcelta uz 1939. g. 14. februāri, pīkst. 12.

Papildus izsludinātām mantām pulks vēl pārdos pilnīgā
lietošanas kaitina 2 laivas.

Izsolē pārdodamās mantas apskatāmas 13. ftbruan
no

8 l'dz 15 bet izsoles dienā mi pīkst. 9 līdz 12.

Rakstiski piedāvājumi, uzrīdot cenu Ufl apmaksāti ar Ls 2,

Zlmomodevu līdz ar droilbas naudu jāiesniedz pulka saimniecības

daļai līdz 14.' februārim pīkst. 12. L 5613 34347

Šoseju un zemes ceļu depart. 1. raj. Inženieris
savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., i. g. 16. februārī,

P"-:st
-

~<,
< izsolē Izdos

11,70 in gara koka tilta būvi pār Peskules upi

uz 3. šk. ceļa Rg 270 ~Bormaņi - StuķC'iii", pie Stuķēnu mājām,

Kokneses pa;?.

Nodrošinājums Ls 125,—.

Tuvākas zinas rajona kancleja. L ShOS 34343

Jelgavas pilsētas valde

izdos rakstiskā sacensītā š. g. 24. februārī, pīkst. 13,

201 SKV slēguma iekārtu sastāvdaļu piegādi.
Noteikumi saņemami Jelgavas pils. Uzņēmumu nodiļā,Elekt-

rības ielā 10, (elgavā.
Piedāvājumi jāiesniedz Jelgavas pils. valde Jelgavā, Domes

ielā_4. J L! 34107

Šoseju un zemes ceļu depnrt.s. roj. inženieris
1939. g.

14. februārī, pīkst. 9, savā kanclejā, Daugavpili, 18. no-

vembra ielā 08, ,^,3.

1) 26,60 m gara koka tilta remontu pār Bērzaunīcas upi uz

Dp 84 Krustpils-Krievciems 1. šķ. ce|a, pie Vilku kroga,

nodrošinājuma Ls 60,—;
2) 11 m gara koka tilia remontu pār grāvi uz Rg 7 Riga-Dau-

gavpils l. šķ. ce|a km 219,906, pie mežsarga mājas,

nodrošinājums Ls 30,—;

3) 12 m gara
koka tilti remontu pār B;rzaunīcas upi uz Dp 293

Odru sādžas 3. šķ. ce|a, pie Ūdriem,

nodrošinājuma Ls 30,—;
4) 6,59 m gara koka tilta remontu pār Zeļonkas upiti uz Ik 15

Orīva-Dēmene-Zemgales stac. 1. šķ. ce|a 0,870. km.;

nodroiinājums Ls 20,— ■
5) 13,80 m gara koka tilta remontu pār gravu uz Ik 8 Griva-

Kaplava-Polijas rob. I. šķ. ceļa 7,759. km.;

nodrošinājums Ls 35,—;

6) 150 kub. m iaukikmeņu piegādi Tirgus ielas bruģēšanai,
Dagdas ciemā,

nodrošinājums Ls 00,—. 34344

Tuvākas ziņa; rajona kanclejā parastā darba laikā. L5616

Šoseju un zemes teļu depart. 8. rajona inženieris
1939. g. 10. februārī, pīkst. 12, Upesgrīvas pag. namā,

rafisiislitl sacensifiā izdos

USO Skmb. m latāftatzmenu piegādi

vieglās segas būvei uz Talsu-Upesgrīvas 1. šķ. ceļa no 22,350. līdz

24,350. km. Vandzenes pag.

Nodrošinājums sacensībai Ls 200,— Dalībniekiem jāiesniedz
arī nodokļu depart. apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā Ventspilī, Dārza ielā 2 un

sacensības dienā Upesgrīvas pag. valdē. L 5611 34345

Šoseju ori zemes ceļu departamenta 12. rajona inženieris
Kuidigā, Baznīcas iela 1, š. g. 15. februārī, pīkst. 11

¥4iššsiisSkū sacensībā izdos

11,10 m gara koka tiita būvi pīr strautu, 3. šķ. ceļā Edas

dzirnavas-Da.irati, pie Dauratu mājām, Vārmes pagastā.

Nodrošinājums Ls 150,—. 34346 L 5605

Tuvākas ziņas rajona kanelejā, parastā darbi! laikā.

Valsts Jaunpils vaislas lopu audzētava
1939. g. 16. februārī, pīkst. 11, audzētavas kantorī, Jaunpilī,

pārdos mutis&ā izsotē. 3 ģavstopus
Tuvākas ziņas audzētavā, tālr. Jaunpils 5.

L 5597 34342 Audzētavas pārzinis.

Lutriņu virsmežniecība

savā kanelejā, Lutriņu virsmežziņa mājā, 1939. g. 22. februārī,
pīkst. 12, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības
3. Kancleru mežniecībā 2 vienības Ls 233,— un Ls 256,
vērtība (mežs pēc Z. Judovina lauztā līguma).

Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas
likumu un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanelejā un pie 3. Kancleru
mežziņa. 34330 Lutriņu virsmežniecība.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. janvāra
R 1175. lēmumu pārreģistrēta

~Liepājas valsts komercskolas

absolventu biedrība" ar valdes

mājokli Liepājā. 34215z

Nodaļas vad. A. L i e p i u š.

Reļ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1176. lēmumu pārreģistrēta
biedrība ~Franča Trasuna piemi-
ņas fonds" ar valdes mājokli
Rīgā. 34222z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g.
31. janvāra

R 1178. lēmumu līdzšinējais ~Vid-
zemes jachiklubs" pārreģistrēts

par biedrību ~Vidzemes jacht-
klubs" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1182. lēmumu līdzšinējā Krievu

dziedāšanas biedrība ~Bajan",
dib. 1863. g. pārreģistrēta par
krievu dziedāšanas biedrība „Ba-
jans" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

30. num., pirmdien, 1939. g. 6 februārī
Valdības Vēstnesis6



PAZIŅOJUMS
par uirsīpašuma tiesību izpirkšanas maksas lielumu Jaunjelgavā.

Pamatojoties uz ~Valdības Vēstneša" 1938. g. 16. decembra 286. numurā izsludināto Likumu par
dalīta īpašuma tiesību atcelšanu, Jaunjelgavas pilsētas valde paziņo, ka pilsētas valde 1939. g. 26. un

27. janvāra sēdēs ir noteikusi še minētiem dzimtsnomu un obroka zemesgabaliem šādas virsīpašumu
tiesību izpirkšanas maksas:

JVapēc īpašumtiesīgā lietotāja Nekustama īpašuma īpašuma „. ,
,

Nr „

lz f^f,a"

kārtas vārds un uzvārds atrašanās vieta platība
Hipotēkas Ms -nasmaksa

1. Johans-Vilhelms Pāvulans . Jaunjelgavā,4.kvartJ 9>/ 4 pūrv. 2.hip.iec. 147.JV»' 110,40
2. Jānis Ērglis 4.

~ B'/2 ~ 2.hip.iec. 140.JN» 102,

(agr. 105) I
3. Mārtiņš Krūmiņš

„
4.

~
30"/,

„ 2.hip.iec. 136.X» 1 366,

(agr. 113 un 114)'
4. Jams Valšteins

~

4.
~

24
~ 2.hip.iec. 148.Nt 288,

(agr. 106)
5. Reinis Lazdiņš un Kārlis Bēr-

ziņš ..'
~

4.
~

19
~

2.hip.iec. 166.JV» 228,

(agr. 109) I
6. Fricis Krīcis

„
4.

~ l7?/4 „
2.hip.iec. 139.JV» 213,

(agr. 112)
7. Jānis Ozols un Kārlis-Jūlijs

Bērziņš „
4.

~
12

„ 2.hip.iec. 143. X» 144,

(agr. 107) ļ
8. Jānis Renders

„
4.

~ l2"/2 „ 2.hip.iec. 146.Nt 150,

| (agr. 115)
9. Jānis Plostiņš ~

4.
~

93/
4 ~ !2.hip.iec. 132.JV» 117

(agr. 61) i
10. Emma Plostiņš „

4.
~

2. hip. iec. 109. Ka 108,—

ļ (agr. 65. JV») ļ
11. Mārtiņš Muckuls

~
4.

~ 2'/> „
2.hip.iec. ISO.JVa 30,

(agr. 101. N») I
12. Jānis Ozoliņš „

4.
~ 53/4 „ 2.hip.iec. 156.N° 69,

(agr. 120.a JVa)
13. Mārtiņš Vente

~
4.

„ 13»/
4 „ 2.hip.iec. 144.JVa! 165,

(agr. 116. JVa) ļ
14. leva, Alberts, Alma Lediņi un

Ida Rozītis '. .
~

4.
~

16
~

2.hip.iec. 131 .JVa 192,
15. Alberts Rasītis

„
4.

„
17

~ 2.hip.iec. 129.JV»! 204,

(agr. 121. JVa)
16. Ede Āboliņš un Kate Vinovskis

„

4.
„

231 ,'4 ~ 2.hip.iec. 137.JVa 279,

(agr. 94. N»)
17. Ede Āboliņš un Kate Vinovskis

~

4.
~

58
~ 2.hip.iec. 138.JV» 696,—

18. Andrejs Lodziņš „
4.

~ 52/3 „ 2.hip.iec. 177.JVs 72,
19. Anna Silapuke un Jānis Audze

~
4.

~
ll>/

2 ~ 2.hip.iec. 145.JV» 1 138,—
20. Mīle Skābulš, dzini. Zemturs

~
4.

~
12

„ 2.hip.iec. 171.JV» 72,

(aģr. 126. JV»)
21. leva Bērziņš „

4.
~

12
~ 2.hip.iec.l7Jf* 144,

(agr. 15. JV»)
22. Pēteris Vālodze

~

4.
~

9
„ 2.hip.iec. 60.JVa 162,

(agr. 47)

23. Emilija Rasītis
~

4.
„

18
~

2.hip.iec. 142.JV» 216,

(agr. 120) |
24. Lize Znotiņš

~
4.

~ 5?/4 „ 2.hip.iec. 169.JVs 51,84

(agr. 100) I
25. Anna Kaldovskis

„
4.

~
1

~ 2.hip.iec. 180.N»] 18,—

(agr. 93. JVa) ļ
26. Jānis un Lība Rukmaņi . . „

4.
„

4'/
2 ~ 2.hip.iec. 182.JV» 81,—

27. Jānis Rukmanis
~

4.
„

2
„ 2.hip.iec. 193.JV» 1 36,

28. Andrejs Znotiņš ~
4.

~
17

~
2.hip.iec. 178.JV»! 204,

29. Ernests Plāte
„

4.
~

6
~

l.hip.iec.4s4.JV»1 72,
30. Austra Oliņš

~

4.
„

lli/3 ~
2.hip.iec. 174.JV» 1 135,60

31. Minna Beķers
~

4.
„

20
„

2.hip.iec. 141.JV»! 240,

(agr. 123)
32. Marta Krīcis

„

4.
~ 5V3 „ 2.hip.iec. 176.Ns 63,60

33. Lote Bringmanis
„

4.
~ 10,8 „ 2.hip.iec. 181.JVs 1 129,60

(agr. 7. JVs) ļ
34. Mārtiņš Stūris

~

4.
„ 221/4 „ 2.hip.iec. 191.JV»1 267,

(agr. 128)
35. Mārtiņš Šneiders

„
4.

~
21

„ 2.hip.iec. 164.JVs! 252

(agr. 117. Ne) I
36. Fricis Laidinš

~
4.

~ 9>/ 2 „
2.hip.iec. 133.JVs' 114,

(agr. 60. JVs) ļ
37. Kārlis Zvaigzne

„
4.

„ 113/4 „
l.hip.iec.455. JVs' 112,80

38. Voldemārs, Valentīna un Leo-

nīds Vēži
„

4.
~

34
~

l.hip.iec.425.X? 326,40
39. Kārlis-Ādolfs Bērziņš

. . ... „
4.

„ lli/3 „
2.hip.iec. 175.JVs 135,60

40. Jānis un Emilija Mežaki . . „

4.
~ 23''3 „

2.hip.iec. 134.JVs 279,60

(agr. 80. JVs) I
41. Kārlis Zuperts un leva Sticers

~
4.

„
6

~ 2.hip.iec. 170..N9 1 72,
42. Izraelis Heimanis Jaunjelgavā, Rīgas 5219 kv. l.hip.iec. 119. JVs 125,26

ielā 45 metri (agr. 39-b)
43. Eliass Kacs Jaunjelgavā, Jelga- 1348 kv. l.hip.iec. 121.JVs 32,35

vas ielā 48 metri (agr. 40. JVs)
44. Kurts Brokhuzcns Jaunjelgavā, Brīvī- 664kv.metri l.hip.iec. 122.JVs 15,94

bas ielā 40 (agr. 40-a JVs)
45. Josels Balters . Jaunjelgavā, Jelga- 593,,

~
l.hip.iec. 124.JVs 14,23

vas ielā 90

46. Reinholda Didricha inantin. . j Jaunjelgavā, Brīvī- '•■ 1440 kv. l.hip.iec. 245.JVs 34,56
bas ielā 13 metri (agr. 94. JVs)

47. Iciks Heimanis Jaunjelgavā, Brīvī- 1328 kv. 1. hip.iec. 246. JVs 31,87
bas ielā 11 metri

48. Juris un leva Reinholdi . . Jaunjelgavā, Brīvī- 1386 kv. l.hip.iec. 247.JV» 33,26
bas ielā 9 metri (agr. 95. JVs)

49. Jekels Krels 1 Jaunjelgavā, Brīvī- 1910 kv. l.hip.iec. 248.Xs 45,84
bas ielā 7 metri (agr. 95-a JVs)

50. Mārtiņš Vasermanis Jaunjelgavā, 946kv.metri l.hip.iec.249.JVs 189,20
M.Daugavas ielā 171 (agr. 96. JVs)

51. Jānis Šķērsens Jaunjelgavā, Brīvī- 1690 kv. l.hip.iec. 251.JVs 40,56
bas ielā 8 metri (agr. 98. JVs)

52. Finansu ministrija Jaunjelgavā, 161 kv.metri l.hip.iec.2s2.JVs 3,86

J M. Daugavas ielā 41 (agr. 99)
53.

"

Jānis Kažociņš Jaunjelgavā, ļ 377
~ „

l.hip.iec. 253.JVs 9,05
M. Daugavas ielā 8 (agr. 99-a)

54. Andrejs Rublis Jaunjelgavā, 632
~ „ LMp.IeC.2S4.NU 15,17

M. Daugavas ielā 2 ļ (agr. 99-b)
55. Jānis Melherts un Nikolajs

Grickevičs Jaunjelgavā, 377
~ ~

l.hip.iec. 255.JVs' 9,05
M. Daugavas ielā 6 (agr. 99-c)

56. Kārlis Plators Jaunjelgavā,M.Dau- 391 kv.metri l.hip.iec.2s6.JVsļ 9,38

gavas
ielā 10 (agr. 99-d)

57. Lība Nokalns Jaunjelgavā, M. Dau- 479
~ ~

l.hip.iec.257.JVs' 11,50

gavas ielā 12 (agr. 99-e)

58. Judels Morgens Jaunjelgavā,M. Dau- 2607 kv. ļl. hip. iec. 258.JVs 62,57

gavas ielā 14 16 metri (agr. 99-f)

59. Erna Zeldovs Jaunjelgavā, Jelga- 1815 kv. ļ I.hip.iec.264.JV» 43,56

vas ielā 18 metri (agr. 104. JS's) ļ
60. ļ Ādolfs Švflbe Jaunjelgavā, Jelga- 1072 kv. 11.hip.iec.384.JVs 32,16

vas ielā 47 metri (agr. 157)

61. 1 Pēteris Liniņš Jaunjelgavā, Jelga- 608 kv. metri; 1.hip. iec. 385. Ne 18,24

vas ielā 4l
agr. 157-a)

62. Juris Pakalns Jaunjelgavā, Jelga- 1026 kv. l.hip.iec.3B6.JVs 30,78

vas ielā 43 metri (agr. 157-b)

63. Roche Šenbergers Jaunjelgavā, Jelga- 630 kv.metri l.hip.iec.387. JVs 18,90

1 vas ielā 45 (agr. 157-c)
64. Agate Andersons Jaunjelgavā, Baznī- 1929 kv. I. hip.iec.4o9.JV? 46,30

cas ielā 1 metri (agr. 172. JS's)

65. Aleksandra Grīns Jaunjelgavā, Jaunā 800kv.metri l.hip.iec.4l I.JVs 19,20

ielā (agr. 173-a)

66. Kārlis Ērglis Jaunjelgavā, Brīvī- 932,,
„

l.hip.iec.42l.JVs 22,37

bas ielā 6

.67. Mordche-Maksis Šacs
.... Jaunjelgavā, Brīvī- 998

„ ~
l.hip. iec. 429,.1Vs 23,95

bas ielā 1

»r -
I i

.

. * .
... . .

t
.

Izpirkša-
JNspec Ipasumtiesiga lietotajā Nekustama īpašuma īpašuma Hipotēkas J\° nas maksa
kārtas vārds un uzvārds atrašanās vieta platība

"
"

'LS

68. Jānis Priedītis Jaunjelgavā, Plostu 595 kv.metri l.hip.iec.436.JV» 14,28

ielā 2

69. Ernests, Roberts un Eduards-

Ludvigs Krauklīši
....

Jaunjelgavā, Brīvi- 851
~ 1.hip.iec. 453.JV° 20,42

bas ielā 5

70. Haja Flaks Jaunjelgavā, Brīvī- 1768 kv. 2.hip.iec. 168.JVe 42,43

bas ielā 3 metri (agr. 96. N°)
71. Karoline Reinfelds Jaunjelgavā, Lāč- 1038 kv. l.hip.iec. 117.JNe 24,91

plēša ielā 6 metri (agr. 39. N°)
72. Johans-Rudolfs Milkens

.. . Jaunjelgavā, Brīvī- 2497 kv. 1.hip.iec.250.J6 59,93
bas ielā 2/4 metri (agr. 97. N°)

73. Mārtiņš Riemšs Jaunjelgavā, Lāč- 2015 kv. l.hip.iec. 406. JV° 48,36

plēša ielā 2 metri (agr. 170)
74. Zara Hercbergs Jaunjelgavā, Lāč- 1818 kv. l.hip.iec.4oB.N° 43,63

plēša ielā 1 metri (agr. 171)
75. Marija Līdaks Jaunjelgavā, Jaunā 1384 kv. I. hip.iec.4lo.Ns 33,22

ielā 18 metri (agr. 173)
76. Minna Gāršnieks Jaunjelgavā,4.kvart. 18 pūrv. 216,— •
77. Mārtiņš Zesers

'

„
4.

~ 7'/4 pūrv. 87,
78. Mārtiņa Zemtura mantinieki.

~

4.
~

12
~

115,20
79. Jura Saknes mantojuma masa

~

4.
~

18
~

216,—

80. Jānis Mežaks
~

4.
~

9 108

81. Kārlis Strazdiņš
~

4.
~

6 72,
82. Kārlis Amtmanis

„
4.

~
6 72,

83. Pēteris Salenieks
„

4.
~

6 72,
84. Kārlis Kaukis „

4.
„

21
„ 252,

85. Andrejs Madelinskis
.... ~

4.
~

24
~

288

86. Jānis Ermanovskis, Alfreds-

Rudolfs Ermanovskis un

Zelma - Otilija Beikmanis,
dzhn. Ermanovskis

.... ~

4.
~

30
~

216,—
87. Kārļa Krūmiņa mantinieki .

~

4.
~

16
„

96,—
88. Kārlis Mežaks

„

4.
~

9
~

108,—
89. Lība Apalīts ~

4.
~

24 288,
90. Vilhelms Andersons

~

4.
~

4 72

91. Anna Sakne
„

4.
~

12 144,
92. Jānis Skujevskis ~

4.
~

8
~

96,—

93. Paulis Skujevskis ~

4.
~

8 96,
94. Andrejs Skujevskis

~

4.
~

8
~

96,—

95. Milda Skujevskis ~
4.

~
8 96,

96. Ksenija Vīksne
„

4.
~

10
~ 120,

97. Augusts Volkovs
„

4.
~

12 115,20

68. : Elja-Leibs Brauers Jaunjelgavā, Rīgas 120 kv. metri 2,88
ielā 62

99. Anna Akmentiņš Jaunjelgavā, Rīgas 270
~ ~

6,48
ielā 59

100. Anna Buzuls Jaunjelgavā,4.kvart. pūrv. 6, —

101. Merija Moreins Jaunjelgavā, Rīgas 434 kv.metri! 10,42
ielā 64

102. Mendels Šēns Jaunjelgavā, Rīgas 2100 kv. 50,40
ielā 68 metri

Jaunjelgavā, 1939. g. 2. februārī.
pilse . tas galya J; plostiņs _

3343350 Sekretārs A. Toms.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1179. lēmumu līdzšinējā Jel-

gavas klasiskās ģimnāzijas abi-

turientu biedrība ~Academia Pe-

trina" pārreģistrēta par „Hereoga
Pētera ģimnāzijas absolventu bie-

drība" ar valdes mājokli Jelgavā.

Nodaļas vad. A. Li e p i ņ i.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1183. lēmumu pārreģistrēta

~Ainažu mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Ainažu pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš
Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1186. lēmumu līdzšinējā Lat-

vijas universitātes studentu bie-

drība (korporācija) ~Ruthenia"

pārreģistrēta par Latvijas univer-

sitātes studentu biedrība „Korpo-

raciia Ruthenia" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 34208z

Nodaļas vad. A. Liepiņš
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1190. lēmumu pārreģistrēta
~Latvijas dzelzsceļnieku biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 34223z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra
R 1191. lēmumu pārreģistrēta

sporta biedrība ~Viesturs" ar val-

des mājokli Rīgā. 34225z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir, pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 31. janvāra

R 1 195. lēmumu pārreģistrēta

~Latvijas universitātes studentu

biedrību vienību savienība" ar

valdes mājokli Rīgā. 34210z

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 14.

februārī, pīkst. 11, Rīgā, Avotu

ielā 23a, veikalā, vairāksolīšanā

pārdos Antona Kotello cepuru
fabrikas mašinas, novērtētas par
Ls 4590,—, dažādu nodokļu pa-
rādu piedzīšanai. 34348z

Rīgā, 1939. g.
4. februārī.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu piedz.

paziņo, ka 1939. g. 14. februārī,

pīkst. 12, Rīgā, Kalnciema ielā 12,
1. dz., vairāksolīšanā pārdos

Jāņa un Zinaīdas Robežnieku

dažādas mantas, kas novērtētas

par Ls 265,24, nodokļu parāda
piedzīšanai. 343630

Nodokļu piedzinējs M. Milts.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks
1939. g. 16. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Vēžu ielā, zāģētavā, Rīgas

pagaidu strādnieku slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Pētera Cielava

1 pendelzāģi ar piederumiem,
kas novērtēts par Ls 340,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1939. g. 3. februārī.

648 34162z

2. iec. priekšu, v. V. Rozenbergs

Zāsu gateri
ar lokomobili, dubultzeimeri un

citiem piederumiem, darba kār-

tībā, pārdos ūtrupē š. g. 20. febr.,

pīkst. 11, Rīgas-Jūrmalai pilsētas
bankas telpās Majoros, Jomas
ielā 30. tālr. 170. 34106/

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto Arveda

Bajinska 8653. studenta karti.

lekšlietu ministr, emigrācijas
nod. izsludina par nederīgām

Rīgā izd. Latv. ārzemju pases: 1)
006932P, kas 1938. g. 5. augustā
izdota Ābrāmam Klempmanim
un 2) 000422 R, kas 1939. g.

11. janvārī Izdota Lībai Našatirs.

Polijas konsulāts Rīgā izsludina

par nederīgām nozaudētās Po-

lijas pavalstniecēm: 1) Zofijai
Miku|a 1936. g. 15. maijā Prze-

vvorskas apr. priekšu, izdoto Po-

lijas pasi M Pol. Ba/22/36 un

2) Olgai Novicka, dzim. 1895. g.,

1935. g. 7. aprilī Postavas apr.

priekšu, izdoto Polijas pasi 448 35

Valsts darbin. ārstniec. nod.

izsludina par nederīgu nozudušo

cietušā karavīra Hacke|a Frīd-

landa sievas Dobras 4691). ārstn.

grāmatiņu. 34327z

Rīgas kara
apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

karaklaus. 8231, apliecību, ko

viņš 1930. g. 15. februārī izdevis

Leonam - Aleksandram - Klemen-

sam-Ericham Grinvaldam (von
Grinvald), dzim. 1904. g. 11.

maijā. 3415Hz

5. Rīgas aizs. pulka komand.

izsludina par nederīgu nozaudēto

1933. g. 16. augustā Emmai Plo-

rinš izdoto 1184. aizsardžu ap-
liecību. 34328z

Rīgas prefekt. ārējā nod. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

šīs prefektūras izdotos automo-

biļu skārda numurus: 1) 1938. g.
7. XI Elzai Āzis 5412. num.,

2) 1938. g. 16. IX Kārlim Vīto-

linam 5274. num., 3) 1938. g.
6.'X11 Fricim Atidersonam 2317.

num., 4) 1938. g.
26. II Vladi-

miram Mincam 1850. num., 5)
1938. g.

21. II Pēterim Krēsliņam

1366. num., 6) 1939. g. 1. I Ma-

karijam Puriševam automobiļa

2156. apliecību, 7) 1938. ģ.
8. VII Voldemāram Rezgalim
izdoto prof. šķiras šofera 16298.

apliecību, 8) 1931. g. 13. V Mašai

Neimanis snorta šķiras šofera

7700/ apliecību. 34159z

Rīgas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

1613. apliecību, ko Liepājas kara

apr. priekšn. 1936. g. 19. febr.

izdevis Miķelim Lindem, dzini.

1914. g. par karadienestā iesauk-

šanas atlikšanu. 34160z

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu karaklaus.

13186. apliec., ko Jelgavas-Baus-
kas kara apr. priekšn. 1928. g.

augustā izdevis Alfredam-Mārti-

nam Blunifeldam. 34161 z

Durbes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio ahonem. 90. atjauju, kas

izdota (iotlibai Balodis, dzini.

Albrechts, Vecpils pag. Mazil-

mājas muižā. 34340z L 5595

Gauru pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo 454. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.
13. sept. izdev. Jānim Ivanovam.

Gulbenes pilsētas valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu R 91077/87512.,
ko Rīgas pils. valdes darha nod.

1932. g. 28. jūnijā izdevusi

Emmai Grieze. 34325z

15. Liepājas aizsargu pulka
kurnami, izsludina par nozaudētu

un nederīgu 378. dienesta apliec.,
kas 1934. g. 20. aprilī izdota

Rāvas aizsardžu pulc. aizsardzei

Elzai Strungs. 34331 z

Liepājas telegrāfa kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 9207. at|auju, kas

izdota 1938. g. 1. augustā Otto-

Alfredam Vītolam. 34341z

Vidrižu pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 134/140. atļauju,
kas izdota Augustam Nagliņām

Lēdurgas savies, biedr. namā.

34339z L 5590

Vilēnu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo karakl.

14993. apliecību, ko Rēzeknes

kara apT. priekšn. 1924. sada

10. sept. izdevis Jānim Spalim.

30, num,, pirmdien, 1939. g 6. februārī Valdības Vēstnesis 7



Veselības veicināšanas biedrības
1939. g. 29. un 30. janvāra

naudas izlozes vinnējušo ložu saraksts.

Annas pas. valde izsludina

par nederiļfu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PV 024204/2066. ko

šī pa«. valde 1936. jr. Ūi febr.

izdevusi Arturam - Nikolajam
levednickani. 33809s

Arlavas pag. valde izsludina

par nederību nozaudēto 777. ka-

raklausības apliecību, ko 1932.

«ada 23. nov. Daußavjjrīvas
artil. pulka komand. izdevis Be-

nediktam Polakam-Polakovam.

Jaunlaicenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu Latv.

iekšz. pasi KZ 016285/6685, ko

Balvu pag. valde 1928. g. 4. de-

cembri izdevusi Pēterim Ste-

panovam. 33302s

Katlakalna pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NP 012275/

273, ko šī pag. valde 1927. g.

31. X izdevusi Mārtiņam Lam-

bertam. 33074g

Lejasciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi PT 004196/

1196. ko Lejasciema pag. valde

izdevusi 1927. g. 20. dec. An-
nai-Mariiai Essītis. 33310g

Mārcienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. ZN 005223/

G23, ko Rūiienas pag. valde

1928. g. 23. janv. izdevusi Ste-

fānijai Liepiņš, dzim. Bosdans.

naudas izlozes vinnējušo ložu saraksts.

Valdibas Vēstnesis 30. num., pirmdien, 1939. g. 6. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Ls 20.000,— 38531. num.

Ls 3.000,— 18920. num.

223, 262, 315, 322, 338, 343, 58!,

604, 753, 808, 868, 927, 982,

564, 573, 576, 624, 664, 698, 751,
760, 789, 899, G07, 920, 943, 960,

269, 287, 288, 292, 309, 400, 421,
434 444, 520, 555, 585, 609, 617,

942, 948, 951, 997, 45005, 21. 24,
35 52, 64, 99. 151, 172, 188, 248,

276, 315, 334, 337, 368, 383, 386,

414, 460, 505, 519, 520, 521, 535,

538, 567, 569, 594, 601, 656, 687,

689, 768, 797, 837, 859, 908, 929,

668, 980. 995, 46002. 69, 80, 147,

974 980. 986, 990, 992, 998
r

62018, 48, 70, 74, 109, 126, 132,

142 158, 174, 272, 299, 311, 312,

386, 399, 407, 426, 430, 448, 466,

467 477, 508, 517, 529, 538, 551,

583, 641, 652, 665, 733, 763, 818,

828, 867, 873, 921, 947, 989,

63014, 15, 17, 53, 89, 98, 130,

134, 180, 228, 235, 241, 244, 260,

279, 342, 379, 385, 391, 452, 480,

520, 527, 536, 538, 557, 559, 565,

567, 580, 595, 603, 681, 6x5, 694,

699, 713, 812, 820, 826, 887, 946,

959, 964, 985, 997, 64014, 18,

23, 39, 51, 83, 90, 92, 113, 118,

152, 198, 223, 231, 236, 248, 279,

299, 306, 316, 375, 379, 380, 412,

464, 479, 500, 529, 543, 586, 605,

610, 617, 640, 642, 670, 691, 719,

728, 744, 793, 811, 827, 838, 866,

900, 930, 950, 668, 975, 998,

65004, 6, 16, 24, 29, 38, 48. 49,

66, 78, 83, 94, 152, 159, 222, 247,

Ls 1.000,- 61.864. num.

Ls 500,— 46761. num.

Ls 400,— 68152. nimi.

39012, 227, 302, 404, 444, 627,

66!, 700, 706, 735, 838, 990.

40012, 63, 138, 158, 245, 368,

971, 996, 4064, 114, 132, 179,

227, 324, 377, 408, 412, 439, 453,
470, 474, 475, 500, 533, 542, 623,

659, 689, 695, 699, 712, 735, 738,
k

755, 789, 845, 848, 851, 905, 966,

26008, 41, 51, 127, 191, 202, 241,

Ls 300,— 10638. num. 369, 393, 459, 466, 562, 605, 644, 624, 629, 644, 647, 662, 688, 748, 294, 295, 302, 354, 355, 374. 378,

Ls 200,— 45403. num. 871, 41006, 49, 101, 169, 196, 756, 772, 775, 776. 815, 837, "40, 383, 363, 487, 516, 538, 540, 603,

Ls 100,
-

32559. num. 289, 325, 398, 411 512, 580, 772, 893, 906, 956, 992, 996, 5915, 635, 637, 682, 738, 780, 813, 896, 176 184, 213, 234, 248, 268, 288,

292, 265, 297, 268, 325, 371, 372,
Ls 50

—
11841. num. 883, 398, 42076, 163, 235, 240, 52, 126, 132, 156, 168, 184, 203, 924, 929, 966, 987, 27C04, 16, 44,

Ls 50,— 52520. num. 264, 289, 372, 381, 399, 518, 534, 205, 206, 210, 277, 283, 289, 293, 85, 92, 147, 1C6, 300, 203, 306, 432i 438, 462, 470, 484, 485, 486,

Ls 40,— 43500. num. 553. 578, 680, 686, 690, 783, 785, 297, 323, 337, 355, 384, 387, 413, 343, 357, 360, 435, 447, 460, 490, 526, 562, 575, 625, 650, 677, 688,

Ls 40,— 42382. num. 850, 913, 925, 43016, 205, 234, 423, 433, 448, 475, 486, 496, 506, 525, 548, 550, 558, 573, 591, 616, 754, 757, 813, 823, 870, 952, 957,

Ls 30,— 76199. num. 255, 268, 289, 294, 319, 367, 443, 513, 540, 544, 611, 626, 730. 827, 674, 677, 719, 745, 762, 773, 776, 959 964, 969, 978, 47042, 49, 52,

61, 65, 68, 73, 74, 83, 106, 131,
Ls 30,— 4484. num. 466, 645, 69«, 717, 804, 855, 857, 861, 935, 939, 6002, 26, 60, 780,810,831,838,843,863,866,925,
Ls 20 — 79711. num. 44001,94, 112, 219, 280. 299, 366, 64, 210, 232, 233, 254, 268, 332, 942, 982, 697, 998, 28001, 3, 37, 151, 165, 231, 245, 287, 288, 293,

Ls 20,-- 77841. num. 492, 665, 702, 795, 817. 876. 895, 352, 448, 452, 457, 529, 550, 554. 45, 74, 75, 84, 104, 126, 137, 152, 306, 327, 337, 361, 360, 409, 417,

Ls 20,— 39239. num. 45017,81, 146, 189, 198,235,272, 571, 587, 625, 646, 656, 660, 827, 242, 295, 298, 302, 345, 355, 389, 419, 441, 452, 462, 513, 544, 575,

Ls 10,—:

757, 1103, 349, 2379, 781,

3055, 646, 5348, 373, 408, 671,

746, 999, 6147, 235, 7141, 39!),

727, 912, 8214, 448, 9422, 10645,
11543, 737, 12138, 12310, 486,

694, 766, 13046, 14017, 283,

15292, 953, 16202, 383,427, 587,

341. 382, 474, 578, 851, 897, 911, 837 855, 904, 906, 961, 963, 988, 399. 404, 460, 475, 494, 551, 575, 588, 560, 593, 608, 613, 617, 633,

917, 928, 46040, 103, 109, 193,

229, 309, 353. 374, 405, 129, 449,
477, 549, 550, 634. 652, 711, 738,
47056,89, !55, 160. 187,289, 343,
403, 407, 428, 486, 406, 627, 69S,

7029, 49, 68, 98, 149, 158, 160,

174, 177, 208, 210, 243, 262, 271,

274, 285, 286, 302, 306, 324, 349.

354, 408, 411, 423, 428, 495, 500,

501, 536, 648, 651, 677, 716, 756,

602, 610, 612, 613, 647, 657, 666,

682, 715, 818, 875, 883, 954, 962,

963, 29040, 86, 99, 125, 246, 264,

271, 292, 302, 336, 371, 391, 425,
428, 461, 639, 640, 044, 665, 687,

674, 680, 709, 719, 730, 760, 794,

820. 841, 946, 960, 961. 977 , 979,

48C01, 5, 58, 63, 70, 106, 124,

160, 192, 194, 225, 234, 286, 301

309, 310, 324, 338, 363, 377, 393,

762, 909. 926, 933, 969, 48018. 790, 797, 827, 841, 850, 891, 938,
970, 991, 8005. 16, 65, 98. 128,
151, 185, 201, 210, 252, 253, 263,

288, 412. 442, 443, 484, 491, 515,

697, 711, 754, 791, 795, 820, 856, 409, 422, 429, 473, 492, 502, 503, 307, 360, 393, 413, 429, 435. 442,

103, 108, 210, 357, 382, 428, 433, 859, 860, 876, 877, 860, 914, 959, 512, 516, 562, 579, 586, 560, 619, 453, 472, 488, 514, 532, 540, 544,

632, 667, 719, 755, 759, 788, 805, 975, 984. 621, 625, 628, 673, 702, 705, 713, 579, 581, 621, 622, 659, 674, 680,

17235, 18814, 19364.

21407, 560, 673, 25514, 26264,

646, 850, 965, 27301, 667, 28696,

49032. 42, 55, 104, 138. 167, 183, 30003, 9, 59. 62, 180, 183, 169, 7C0, 795, 866, 913, 939, 942, 965, 684, 688, 699, 701, 716, 727, 729,

205, 334, 449, 485, 538. 541, 579. 519, 627, 628, 676, 682, 716, 771. 212, 216, 234, 278, 284, 331, 349, 971, 974, 986, 997. 46016, 26, 30, 737, 730, 751, 763, 797, 820, 852,

913, 950 830, 836. 891, 902, 920, 924, 937, 371, 385, 411, 422, 423, 441, 449, 67, 71, 76, 175, 187. 204, 217, 878, 601, 602, 607. 910, 920, 931,

865, 29628.

31585, 641, 32018, 197, 412,

413, 462, 503, 548. 816, 33109,

210, 483, 618, 35385, 704, 757,

36648, 37164, 295, 489, 38157,

292, 563, 573, 656, 39160, 449.

40060, 230, 532, 675, 821,

11177, 737, 43238, 559, 44704,

971, 45554, 655, 721, 46149,

418. 825, 47455, 763, 927, 48159,

443, 754, 49235, 368, 707'.

51149, 360, 374, 396, 712,

52819, 53255, 338, 390. 974,

54319, 669, 5579!, 56367, 602,

636, 854. 57914, 5827i.

60284, 463, 500, 710, G05,

61514, 63041, 319, 574, 810,

84329, 65117, 190, 197, 308, 644,

810, 66858, 891, 68985. 69118, 554

70825, 857, 877, 71957, 72246,

402, 856, 73433, 781, 74153, 473,

716, 998, 75?47, 574, 976, 76808,

77278, 720, 79581.

50023, 88. 89, 115, 119, 991,9007, 13, 36, 64,93, 112, 116, 465, 472, 499, 526, 528, 548, 583, 247, 322, 324, 350, 354, 391, 426, 978, 995, 66019, 60, 92, 112, 147,

148. 191, 288, 345. 456, 603, 687, 142, 216. 236. 252, 271. 286, 290, 636, 637, 656, 743, 746, 758, 778, 428, 455, 464, 465, 480, 500, 511, 161, 188, 192, 165, 218, 253, 260,

735, 754, 780, 856, 889, 913, 302, 338, 362,1367, 376, 377, 384, 796, 832. 835, 641, 659, 978, 962, 521, 522, 532, 533, 556, 576, 600, 320, 335, 357, 379, 395, 366, 479,

51042, 57, 61, 137, 330. 401, 405, 391, 480, 562, 604, 618, 653, 661,

666, 689, 764, 811, 831, 846, 913,
931, 934, 941, 961, 977.

31015, 60, 73, 85, 103, 139, 175, 610, 613, 631, 653, 684, 687, 719, 500, 516, 541, 551, 556, 576, 613,

423, 427, 478, 485, 527, 554, 564, 183, 193, 213, 224, 237, 284, 326, 731, 732, 740, 765, 781, 804, 814, 646, 682, 688, 693, 732, 746, 750,

909, 927, 52125, 139, 170, 2.58, 338, 372, 432, 504, 564, 603, 635, 817, 826, 854, 858, 865, 870, 886 764, 765, 766, 768, 787, 800, 818,

261, 268, 297, 331. 358, 408, 421, 10017, 61, 101, 1!1. !73 204, 664, 694, 812, 818, 880, 602, 929, 910, 918, 924, 928, 931, 932, 937, 827, 829, 843, 870, 874, 888, 895,

529, 536, 656, 691, 741, 842, 216, 222, 234, 239, 264, 275, 300, 949, 950, 32010, 13, 27, 88, 99, 955, 959, 964, 973. 936. 940, 666, 985, 992, 994,

53084, 184, 206, 250, 256. 299, 353, 358, 378, 379, 392, 407. 427, 129, 131, 147, 174, 177, 213, 234, 50014, 28, 40, 50, 55, 85, 133, 67033,67, 107, 110, 113, 130, 160,

322. 337. 358, 388, 401, 421, 429, 435, 448, 472, 474, 485, 583, 589, 241, 294, 344, 375, 389, 428, 538, 135. 137, 181, 203, 216, 225, 231, 203, 208, 216, 223, 248, 252, 276,

500, 563, 687, 694, 718, 764, 786, 593, 594, 617, 724, 753, 764, 767, 543, 565, C92, 705, 771, M)7, 809, 249, 252. 271, 287, 303, 367, 374, 286, 331, 353, 410, 453, 472, 491,

808, 831, 841. 920, 933, 958, 979, 794, 827, 834, 854, 878, 887, 888, 865, 918, 935, 650, 652, 677, 379, 383, 397, 407, 410, 411, 412, 497, 503, 531, 558, 582, 597, 611,

980, 54032, 53, 227, 473, 478, 510, 907, 923, 930, 935, 947, 984, 33013, 34, 71, 122, 172, 181, 193, 418, 448, 452, 460, 469, 510, 544, 614, 615, 627, 633, 642, 649, 686,

513, 626, 730, 810, 869, 878, 887, 11001, 42, 62, 102, 103, 158, 163, 204, 214, 236, 238, 251, 267, 303, 559, 503, 580, 614, 616, 617, 629, 694, 700, 702, 730, 775, 782, 789,

943, 55032, 69, 170, 177, 218, 330, !77, 211, 256, 269, 289, 410, 429, 346, 365, 378, 402. 448, 494, 495, 667, 703, 709, 710, 717, 744, 761, 793, 841, 886, 895, 918, 919, 934,

436, 479, 521, 592, 617, 638, 642, 499. 514, 536, 554, 585, 601, 607, 503, 504, 528, 541, 550, 576, 588, 774, 816, 830, 832, 852, 863, 881, 949, 957, 968, 988, 999, 68016,

656, 671, 699. 719. 828, 931, 646, 653, 667, 698, 718, 726, 754, 636, 638, 643, 660, 663, 686, 702, 884, 910, 923, 927, 936, 939, 984, 64, 67, 77, 83, 95, 140. 142, 177,

56052, 93, 187, 300, 326, 477, 597, 757, .777, 921, 926, 936, 971, 716, 780, 784, 805, 824, 609, 914, 697, 51010, 13, 34, 51, 65, 66, 179, 191, 211, 218, 235, 243, 284,

609, 647, 648, 688, 782, 795, 798, 12003, 9. 15, 29, 58, 61, 75, 81, 917, 933, 669, 988, 34070, 71, 123, 138, 144, 151, 153, 158, 166, 260, 294, 314, 332, 361, 400, 415,

803, 828, 848, 912, 57018, 103, 102, 162, 183, 263, 283, 285, 324, 130, 136, 149, 166, 166, 220, 301, 160, 256, 288, 298, 393, 421, 434, 419, 446, 454, 463, 524, 589, 603,

152, 200, 266, 352, 404, 440, 576,

755, 819, 828,-877. 935, 981,

342, 346, 357, 383, 394, 487, 520,
521. 522, 524, 539, 564, 580, 587,

322, 335, 344, 354, 386, 441, 452,
510, 542, 599, 611, 664, 674, 734,

446, 447, 473, 479, 502, 516, 528,

558, 562, 580, 596, 633, 636, 662,

610, 612, 637, 668, 761, 798, 828,

874, 923, 930, 944, 69022, 26,

580G5, 142, 165, 199, 294, 360, 617, 641, 685. 755, 770, 804, 832, 749, 760, 773, 8C0, 808, 862, 875, 697, '719, 741, 764, 772, 822, 837, 84, 103, 143, 144, 177, 183, 207,

Ls 5,—: 626, 740, 966, 59001, 14, 73, 148 840, 857, 872, 912, 959, 977, 984, 941, 35020, 50, 150, 168, 170, 226 882, 605, 910, 911, 925, 955, 960, 210, 219, 225, 240, 328, 344, 365,

23, 43, 67, 111. 144, 171, 179, 217, 374, 450, 485, 556, 653, 710, 986, 13021, 30, 82, 83, 87, 139, 233, 251, 282, 352, 361, 371, 403, 972, 684, 985, 52060, 69, 60, 108, 392, 397, 369, 407, 409, 419, 435,

229, 367, 715, 773, 1039, 59, 140, 726, 767, 862, 897. 201, 230, 311, 317, 376, 421, 427, 425, 445, 465,*570, 576, 592, 647, 121, 122, 129, 150, 180, 225, 254, 438, 451, 471, 527, 564, 574, 601,

393, 483, 532, 696, 814, 2006, 64, 60008, 64, 163, 218, 289, 382,

405, 432, 503, 561, 653, 725, 766,
849. 930, 61002. 43, 186, 215,

237, 266, 267, 277, 304. 306, 397,
453. 509, 604, 710, 735. 757, 824,

62015, 137, 211, 286, 326, 346,

389, 418, 490, 702, 708, 713, 714,
796, 879, 889, 937, 63045, 61, 82,

87, 148, 156. 231, 346, 407, 485,
498, 543, 644, 787, 803, 943. 993,
64155. 266, 270, 344 363, 470,

502, 531, 626, 646, 687, 716, 722,

795, 806, 824, 918, 927, 946, 958,

65002,32. 111, 145.318, 373, 377,

480, 528, 566, 682, 741, 759, 775.

802, 66138. 154, 211. 244, 270.

515, 531, 557, 631, 673, 711, 764, 659, 686, 689, 722, 759, 766, 787, 264, 320, 322, 375, 369, 401, 432, 602, 652, 656, 667, 752, 758, 806,

70, 213, 264, 588, 731, 816, 994, 781, 792, 795, 802, 820 830, 833, 845, 871, 881, 914, 924, 927, 946, 442, 445, 4£0, 473, 475, 488, 507, 816, 847, 892, 967, 975.

3150, 165, 332, 370, 380, 532, 845, 884, 885, 905, 919, 928, 933, 962, 963, 983, 994, 36018, 34, 54, 514, 545, 3(8, 581, 582. 601, 604, 70018, 38, 44, 47, 67, 80, 82,

94, 140, 160, 181, 197, 200, 263,567, 686, 687, 735, 850, 998, 986, 14036, 59, 74, 76, 104", 130, 85, 98, 103, 1C5, 129, 138, 162, 620, 630, 687, 701, 704, 729, 747,
4061, 101, 110, 302, 372, 420, 132, 145, 168, 241, 252, 268, 303, 187, 216, 243, 250, 270, 335, 337, 752, 769, 787, 817, 857, 864, 893, 302, 325, 333, 362, 366, 387, 395,
710. 715, 757, 830, 835, 5077, 318, 395, 416, 418, 440, 454, 487, 344, 345, 376, 381, 408, 418, 431, 928, 664, 666, 978, 53005, 7, 21, 422, 454, £07, 525, £67, 614, 654,
155, 232, 285, 344, 548. 562. 569, 528, 331, 600, 627, 684, 686, 735, 433, 434, 436. 483, 526, 547, 576, 32, 48, 54, 71, 105, 137, 155, 156, 712, 723, 769, 777, 785, 822, 845,

623, 822, 899, 5952, 976, 6040, 755. 810, 814, 827 874, 897, 915, 598, 625, 637, 638, 650, 677, 693, 198, 169, 219, 272, 278, 327, 385, 851, 868, 880, 933, 980, 71025,

53, 80, 346, 361, 407, 436, 438. 954. 991, 994, 15009, 22. 57, 124, 669, 715, 738, 775, 8C8, 854, 894, 408, 414, 435, 439, 458, 485, 460, 33, 53, 56, 57, 59, 61, 81, 95,

521, 797, 7060, 94, 335, 402, 605, 174, 238, 258, 278, 4C9, 441. 482, 899, 919, 932, 975, 37020, 60, 67, 509, 520, 532, 574, 576, 580, 582, 114, 124, 137, 142, 170, 192, 273,

606, 625, 710, 919, 8063, 644, 489, 517, 540, 562, 588, 594, 629, 75, 76, 84, 85, 94, 136,'178, 2C0, 589, 568, 605, 663, 674, 677, 711, 379, 383, 384, 393, 398, 401, 433,

698, 827, 828, 939, 9144, 263. 653, 672, 686, 694, 699. 713, 782, 217, 225, 227. 228, 257, 258, 262, 721, 726, 730, 771, 785, 797, 810, 451, 481, 508, 511, 522, £65, 573,

351, 413, 467, 630, 656, 681, 729, 873, 885, 907, 914, 960, 16088, 279, 287, 423, 432, 461, 468, 474, 827, 859, 875, 918, 953, 956, 970, 609, 624, 637, 645, 686, 730, 787,

851, 889, 901, 909, 919. 163, 169, 199, 213, 255, 288, 290, 488, 501, 517. 546, 631, 652, 671, 999, 54118, 189, 201, 209, 283, 807, 817, 820, 929, 943, 954, 667,.

10006, 55, 106, 139, 213, 276, 323, 362. 377, 381, 389, 414, 446, 687, 727, 765, 786, 807, 814, 817, 307, 321, 386, 396, 412, 439. 451, 977, 984, 986, 72C05, 18, 122,
314, 355, 395, 404, 701, 768, 452, 518, 521, 522, 529, 551, 555, 823, 838, 849, 858, 867, 877, 887, 457, 471, 491, 514, 533, 591, 606, 131, 236, 260, 329, 341, 375, 389,
11064. 187, 230, 446, 660, 794,

278, 333, 382. 534, 587, 597,
647, 733, 74?, 747. 767. 814, 815,

593, 634, 662, 664, 686. 690, 704, 912, 916, 934. 945, 961, 968, 980, 635, 641, 642, 652, 687, 700. 701, 397, 463, 539, 587, 597, 618, 641,

829, 830, 950. 12159, 243, 303, 709. 751, 752, 792, 794, 798, 803, 38053, 75. 76, 95, 113, 150, 163, 729, 742, 743, 758, 794, 822, 834. 661, 696, 750, 770, 786. 834, 869,

336, 360. 366. 399 401, 540, 548, 819, «47, 912, 67065, 88, 93, 114,

130, 153, 218, 363, 536, 661, 729,

840, S99. 927, 979, 68017, 141,
168, 202, 292, 391, 414, 433, 442,

480, 507, 552, 594, 613, 685, 821,

854, 880, 895, 922, 924, 937, 941,
69076, 138, 170, 242, 301, 326,

861, 604, 922, 9.39 952, 959, 981. 176, 183, 184, 197, 222. 236, 254, 853, 863, 868, 919, 929, 934, 969, 882, 892, 601, 927, 946, 953, 663,

704, 950, 13007. 18, 61, 129, 997, 17017,64, 105, 113. 160, 163, 282, 308, 328, 339, 381, 451, 479, 978, 55005, 9, 34, 42, 56, 67, 975, 984, 73062, 88, 101, 180,

192, 216, 256, 265, 361, 558, 602. 209, 230, 248, 252, 258, 288, 200, 500, 504, 539, 545, 643, 650, 680, 142, 189, 198, 210, 212, 258, 297, 196, 212, 219, 233, 235, 254, 272,
744, 771, 836, 913, 948 14045. 309, 351, 412, 428, 443, 556, 58S. 707, 711, 719, 722, 736, 767, 772, 318, 324, 338, 352, 372, 379, 382, 298, 338, 357, 367, 392, 429, 457,
196, 251, 302, 335, 428, 441, 450, 607, 621, 641. 669, 699, 749, 745, 781, 793, 819, 843, 830. 855, 898, 397, 416, 418, 504, 511, 516, 548, •527, 532. 573, 598, 657, 669, 675,
485, 656, 807, 820, 832, 837, 842, 770, 774, 794, 823, 831, 858, 860, 917, 980, 985, 38011, 48, 55, 59, 559, 577, 608, 619, 625, 645, 664, 722, 740, 765, 773, 838, 851, 873,
948, 15063, 1!4, 123, 188, 15213, 978, 18017, 44, 53, 68, 82, 93, 88, 106, 107, 111, 125, 206, 252, 673, 683, 689, 690, 716, 749, 793, 917, 958, 961, 662, 992, 74015,
247, 483, 704, 750 805, 853, 535, 670, 755, 758, 943. 969,

V0169, 201, 343, 348, 511, 523,
532. 728, 744, 798, 949, 955,

143, 149. 167, 211, 221, 232, 262, 259, 272, 292, 303, 318, 362, 366, 800, 814, 829, 839, 863, 609, 938, 24, 46, 50, 89, 96, 102, 106, 115,
16015. 85, 96, 227. 242, 254, 307, 323, 324, 331, 384, 406, 447, 401, 411, 420, 482,494, 505, 511, 950, 976, 984, 56023, 70, 97, 98, 121, 148, 130, 177, 183, 235, 292,
293, 341. 370, 539, 619, 625, 699, 454, 455. 483, 524, 553, 554, 584, 563, 569, 573, 580, 626, 634, 691, 124, 125, 133, 163, 160, 244, 292, 266, 298, 305, 310, 312, 314, 321,
711, 17254, 346, 601, 720, 796, 71046, 146, 189, 217, 270, 292, 594, 599, 800 859, 903, 940, 986, 699, 712, 717, 730, 766, 781, 787, 336, 337, 342, 358, 380. 398, 426, 326, 337, 339, 342, 345, 346, 385,
825, 883, 888, 955, 975. 18001, 18, 367, 408, 763, S56, 927, 950, 969,

72010, 185, 203, 247. 321, 323,

987, 19052, 58, 79, 97, 101, 115, 843, 850, 856, 889, 897, 899, 938, 427, 444, 476, 460, 491, 525, 561, 360, 417, 444. 455, 458, 475, 493,
250. 347, 503, 624, 632, 954, 992, !33, 140, 149, 167, 246, 305, 323, 940, 943, 952. 565, 579, 595, 615, 626, 631, 664, •513, 538, 542, 588, 560, 644, 674,
19006, 43, 138. 573, 587, 716,

360, 425, 487, 495, 847, 849, 973, 326, 333, 335, 341, 347, 353, 358, 40010, 11, 16,28,62,82,98,101, 665, 685. 706, 734, 750, 760, 791, 679, 712, 743, 802, 849, 861, 888,
760, 85

i, 363, 991, 994.

20031, 33, 131, 147, 153, 18!,
73013, 155, 284, 420, 507, 601, 419, 44!, 456, 469, 508, 540, 569, 104, 141, 168, 196, 208, 211, 217, 807, 844, 845. 871, 917, 945, 951, 907, 932, 691, 75047, 79, 91,
608, 715, 727, 731, 803, 74116, 643, 681. 690, 697, 735, 756", 781, 274, 286, 305, 31C, 345, 365, 381, 959, 963, 972, 977, 979, 984, 141, 160, 168, 205, 208, 238, 268,

235, 316, 343, 503, 560. 573, 701,

713, 761, 21009, 131, 144, 193.
117, 200, 242. 359. 488, 655, 710, 883, 992. 399, 430, 457, 467, 472, 475, 498, 57000, 40, 48, 52, 99, 115, 133 288, 260, 299, 314, 339, 375, 376,

835, 878, 931, 75016, 161, 296, 20092,100,112,168,175,214,234, 506, 514, 533, 552, 568, 585, 560, 163, 193, 195, 219, 238, 245, 331, 388, 437, 450, 477, 480, 495, 497,
222, 49?, 517, 6! 1, 622, 814, 897, 568, 611, 690, 890, 76034, 72, 60, 279, 305. 329, 367, 403, 447, 534, 591, 611, 643, 653, 656, 683, 708, 353, 377, 392, 407, 414, 419, 422, 512, 522, 570, 586, 650, 682, 684,
947, 22029, 127, 176, 1°2, 320, 166, 249, 344, 449, 451, 458, 464, 541, 569, 619, 749, 777, 779, 791, 715, 721, 763, 785, 789, 830, 835, 460, 472, 479, 496, 503, 506, 511, 692, 697, 720, 751, 758, 776 8C0

r

335, 338, 501, 618, 799, 855, 517 600, 681, 844, 942, 955. 987, 794, 814, 820, 825, 829, 831, 866, 844, 845, 854, 872, 886, 606, 943, 562, 594, 612, 625, 676, 678, 664, 812,- 885, 891, 924, 940, 977,
23342, 613, 756, 782, 951, 960,

77057 172, 326 327, 353. 449, 871, 892, 914, 928, 943, 971, 960, 956, 980, 999, 41003. 11, 48, 73, 701, 705, 752, 786, 788, 798, 857, 76089, 136, 138, 167, 171, 198,

969, 974. 24078,179,316,35S,398, 458, 633, 704, 777, 797, 814, 933, 21049,65, 129, 130, 148, 191, 224, 87, 91, 95, 100, 102, 220, 250, 261 864, 867, 899, 905, 910, 941 956, 238, 278, 291, 294, 328, 349, 387
r

622, 652, 750, 781, 801, 885, 932,
987, 78113. 122, 165, 220, 252, 271, 274, 285, 290, 321, 356, 384, 263, 267, 276, 280, 295, 301, 349, 58052, 62, 71, 83, 100, 116, 134, 438, 498, 540, 568, 584, 64a, 641,

9«3, 25099, 158, 326. 687, 715,
289, 322, 470, 585. 829, 841, 423, 449. 462, 466, 469, 502, 526, 354, 365, 383, 418, 420, 436, 465. 144, 147, 159, 195, 239, 305, 356, ■682, 712. 727, 737, 776, 791, 792,

725, 26031, 187, 196, ?89, 366, 862, «08. g97 79034, 92, 131, 328, 564, 569, 572, 618, 634, 643, 651, 487. 494, 539, 566. 584, 589, 600, 364, 377, 417, 428, 434, 442. 474, 793, 799, 813, 919, 77019, 21,

370, 438, 510, 523, 604, 607. 731, 350, 378, 478, 597,697, 976. 654, 655, 656, 816, 826, 855, 879, 611, 646, 669, 689, 704, 709, 712, 477, 480, 513, 529, 538, 570, 589, 39, 60, 128, 147, 195, 217, 234,

814, 972, 27163, 318, 500, 792

Ls 2,—:
941, 952, 957, 974, 978, 22101, 732, 748, 783, 791, 796, 806, 874, 616, 645, 649, 660, 669, 254, 274, 291, 322, 329, 352, 355,

376, 460, 496, 507, 520, 530, 577,
583, 598, 604, 635 638, 664, 674,

845, 861, 918, 963, 28039, 46, 90, 117, 124, 125, 161, 198, 208, 218, 929, 945, 951, 953. 959, 969, 984, 670, 682. 700, 742, 744, 770, 781,

169, 320. 408, 441, 457, 496, 515, 110, 114, 139, 152, 176, 254, 233, 284, 307, 310, 312, 324, 326, 988, 995, 42023, 36, 51, 68, 71, 787, 803, 810, 861, 904, 956, 960,

634, 748. 827, 846, 978, 982, 993, 257, 275, '>78, 283, 286, 287, 288, 348, 476, 482, 493, 543, 547, 606, 81, 128, 164, 172, 201, 213, 248, 59004, 12, 27, 29, 50, 58, 63, 96, 692, 712, 731, 754, 760, 767,

790, 794, 802, 848, 851, 856, 864,

869, 882, 884, 889, 893, 604, 917,

039, 973, 78006, 25, 73, 100, 140,

147, 266, 356, 385, 392, 416, 422,

440, 471, 499, 511, 533, 540, 553,

559, 584, 632, 675, 685, 712, 760,
763,-890,-898, 911, 913, 923, 927,
936, 949, 992. 996, 79002, 23,
42, 81, 87, 95, 104, 147, 151, 152,
160, 187, 203, 219, 220. 222, 233,

243, 264, 306, 325, 408', 426, 428,

471, 481, 505, 520. 530, 533, 543,

547, 550, 552, 580, 609, 633, 659,

675, 687, 699, 755, 821, 845, 858,

«73, 876, 886, 960, 974, 988, 993.

Vinnestus izsniedz Brīvības

ielā 51, 2. dz., darbdienās no

pīkst. 10 līdz 13, līdz 10. martam.

29012, 54. 93, 123, 177, 241, 310, 293 297, 315, 328, 361, 395, 405, 610, 615, 653, 668, 700, 701, 740, 273, 281, 298, 302, 324, 327, 339, 97, 168, 194, 210, 243, 245, 304,

368, 480, 542, 572, 586, 718, 997. 459, 491, 312, 533, 537, 555, 556, 768, 775, 862, 870, 885, 898, 906, 348, 410, 418, 449, 472, 492, 523, 327. 352, 430, 445, 461, 479, 514,

30114, 148, 174, 185 316, 367, 570, 632. 636, 690, 731, 756, ļ 933, 954, 965, 984, 23002, 18, 26, 563, 568, 577, 648, 673, 693, 694, 529, 535, 601, 606, 640, 645, 674,

386, 429, 473, 750, 764, 852, 799, 866, 893, 930, 937, 966, 983, 42, 58, 116, 117, 119, 138, 151, 712, 737, 745, 753, 805, 809, 836, 675, 704, 715, 739, 778, 822, 841,

31058, 89, 211, 320, 329, 365, 480, 1019, 43, 128, 168, 181, !89, 209, 162, 181, 191, 213, 236, 293, 296, 901, 935, 960, 979, 43005, 58, 70, 847, 850, 852, 871, 874, 896, 900,

481, 493, 520, 754, 892, 32016, 210, 210, 251, 272, 446, 456, 470, 319, 328, 330, 445, 481, 524, 550, 87, 104, 119, 151, 162, 167, 203, 901, 605, 914, 921, 953, 972
128, 133. 243, 434, 630, 733, 817, 472, 478, 519, 523, 546, 563, 587, 595, 611, 618, 666, 672, 706, 712, 206, 210, 240, 258, 290, 338, 341, 60030, 85, 114, 119, 192, 203,

843. 874, 33123, 127, 146, 254, 658. 690. 700, 708, 729, 788, 829, 746, 758, 788, 805, 812, 820, 851, 379, 396, 405, 451, 455, 464, 465, 309, 328, 331, 348, 376, 389, 415,

273, 380, 403, 464, 477, 491, 810. 879, 900, 965, 980, 984, 994, 2047, 902, 926, 927, 929, 934, 936, 943, 473, 529, 561, 570, 600. 687, 728, 421, 422, 442, 462, 479, 532, 533,

861, 953, 983, 34020, 100, 118, 99, 100, 106, 108, 112, 116, 142, 970. 24020, 21, 38, 52, 68, 73, 94, 729, 732, 751, 758, 780, 785, 854, 536, 553, 596, 603, 618, 625, 632,

135, 152, 241, 315, 401, 407, 681, 207, 263, 279, 287, 358, 417, 430, 119, 149, 157, 177, 189, 210, 259, 868, 872, 910, 959, 972, 998, 642, 652, 677, 800, 815, 823, 899,

853, S88, 898. 912, 35038,57, 132, 434, 518, 524, 555, 565, 604. 614, 287, 299, 312, 327, 366, 368, 382, 44012, 18, 35, 42, 63, 107, 148, 901, 916, 948, 990, 996, 61000, 4,

362, 366, 380. 387 427, 530, 574, 660, 671, 681, 689, 698, 725, 740, 405, 425, 447, 450, 459, 464, 492, 157, 44163, 167, 179, 211. 215, 19, 20, 44, 52, 101, 131, 172, 206,

646, 798, 36398, 129, 456, 551, 776, 780, 831, 851, 856, 858, 866, 496, 580, 606, 642, 643, 662, 668, 261, 285, 289, 318, 328, 329, 341, 243, 245, 261, 274, 288, 305, 307,

591. 667, 707, 802. 822. 826, 984, 867, 890, 932, 971, 990, 3000, 24, 680, 697, 737, 742, 762, 767, 778, 343, 397, 411. 418, 419, 429, 430, 312, 407, 419, 429, 430, 437, 438,

37057, 106. 244 269, 325, 445, 36, 65, 89, 158, 234, 297, 307, 812, 873, 884, 913, 977, 978, 990, 450, 460, 468, 470, 499, 544, 549, 483, 486, 520, 542, 556, 569, 595,

673, 729. 754, 757. 787, 832, 921, 324, 326, 344, 346, 375, 393, 410, 993, 25000, 16, 21, 61, 78, 83, 94, 576, 608, 619, 676, 690, 761, 763, 61601, 624, 638, 660, 667 844

38018, 48, 85, 142, 147, 191, 218, 420, 437, 460, 491, 535, 544, 559, 107, 161, 180, 188, 189, 211, 263, 810, 818, 831, 834, 850, 853, 913, 845, 851, 860, 863, 892, 937, 971,


	Valdības Vēstnesis no. 30 06021939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ透씛�����
	40. RĪKOJUMS. Par pārgrozibām 423. izpildu noteikumos pie Dzeizsceļu likuma pantiem.�㘶㜠㔵㘠㘶㜠㔵㘠〰‸㠹‷㜸‵㔶‷㜸‵
	Kuģa Kravas Izkraušanas un pārkraušanas kartība.����Á¹��礀�萀�認莌躑

	Valdības iestāžu paziņojumi�瑵獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤
	PERSONU SARAKSTS, kas ar Ministru kabineta 1933. g. 12. decembra, 1934. g. 16. marta, 1935. g. 27. augusta, 1936. g. 26. novembra, 1937. g. 9. februāra, 27. apriļa, 25. novembra, 1938. g. 27. janvāra, 15, marta, 5. apriļa, 10. maija, 12. jūlija un 30. augusta lēmumiem uzņemtas Latvijas pavalstniecībā un, saskaņā ar Likuma par pavalstniecību 6. pantu, ieguvušas Latvijas pilsoņu tiesības.�㠰〴搰っ㌾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名ਹ⸳㔠〮〰‰⸰〠㌮ㄲ‱㐰⸷㈠ㄱ〶⸴㈠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〴挰〵㔾⁔樍名ੑഊ�　㐀㘀甀 琀椀攀猀尀甀　㈀戀戀愀猀⸀
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㙢〰㘱〰㜳〰㈰〰㘱〰㜲〰㈰
	PASTA ZIŅAS.�����
	Liepājas 1. iec. miertiesnesis�����

	Finansu ministra A. Valdmaņa runa kalēju, mechaniķu un atslēdznieku amatu meistaru sanāksmē š. g. 5. februārī.�ࠆ蠁䘇켛Ѐᴀ态आ健阀����㤵㘲〰�ᄀ℀搀ଆ�䘇�䘇Ѐ���〮㘰N吀Ѐ
	Māksla.�猀㘱〰㙥
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 6. februārī�artība.����Á¹��礀�萀�
	Tiesu sludinājumi.��Ѐᔀꐁ
	Citu iestāžu sludinājumi. Veselības veicināšanas biedrības 1939. g. 29. un 30. janvāra naudas izlozes vinnējušo ložu saraksts.�㑋恬岋邫瑦玮⭷᠋㖠䄲ۻ⸰턥䬭歌䵮假歇⏾ᗝ䐃པ學琢﹕䰛︺䇎Į䛸ᴪ✳䘳
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Zemes ierīcības komiteja atsavina...�젛レ젛����O︕
	naudas izlozes vinnējušo ložu saraksts.�젛���


